
itundu plāni papildu skolām 1930./31. mā-
cības gadā.

Jīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

apildinājums preču un materiālu sarakstā,
kuras var ievest bez muitas un
akcīzes.

Jīkojums par ievedmuitas atmaksu,
'akse telefona sarunām starp Latviju un

Austriju.

/aldības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 228
1930. g. 10. oktobri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražo jumitech-
| niskām vajadzībām, kas muitojami

pēc ievedmuitas tarifa 112. panta
9b. pkta.

1. Preču saraksts:
37. Rūdīšanas pulveris (Hārtepulver,

izgat. no firmas Gebr. Bohler & Co,
A/G, Berlin).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
āšanas dienā.
i Pamats: Ievedmuit. tar. 112. panta

9b. pkts un rūpniecības tirdzniecī-
bas departamenta rūpniecības nodalās
1930. g. 30. septembra raksts
No R./M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktora v. i.
B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 229
1930. g. 10. oktobri.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras superfosfāta fabrika
„Pirmā krievu superfosfāta fabrika,
Mīlgrāvī pie Rīgas a/s" var ievest
bez muitas un akcīzes (rīk. N° 167/28.,
175/29., 271/29., 289/29., 306/29.,

105/30. g. un 183/30. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

Superfosfāta fabrika, Mīlgrāvī pie

Apstiprinu.

1930. g. 13. oktobrī.
Izglītības ministris E. Ziemelis

Stundu plāni papildu skolām 1930./31. mācības gadā.
Minimālais Maksimālais

stundu skaits stundu skaits
I māc. II māc. I māc. II māc

A. Lauku papildu skolām. gadā gadā gadā gadā
Laukkopība, sakņkopība, dārzkopība, pļavkopība,
linkopība, meliorācija 50 50 60 60
Lopkopība, putnkopība, biškopība un zivkopība . . .
Lauku, dārzu un pļavu mēslošana
Praktiskā rēķināšana, zemes mērīšana un lauksaimnieka^ 50 50 60 60
grāmatvedība un saimniecības mācība (rēķināšanas
viela ņemama no lauksaimnieku dzīves)
Mājturība. Ēdienu pagatavošana. Barības sastāvs.
Veļas mazgāšana, gludināšana, mājas tīrīšana, istabu
ierīkošana, adīšana, šūšana, piegriešana, izlabošana
un pārtaisīšana -0 20 M JO
Veselības kopšana (meitenēm zīdaiņu kopšana un au-
dzināšana f ļi f f
Valsts pilsoniskā audzināšana j» *> ju ju
Latviešu valoda • • 20 20 30 ^_

180 180 240 240
B. Pilsētu un biezi apdzīvotu vietu papildu skolām.

2. Tirdzniecības nodaļai.

Mācība par tirdzniecību 20 20 40 40
Tirdzniecības rēķināšana *>

^
™ ™

Saimniecības ģeogrāfija
^ ^

JJ JJGrāmatvedība
Tirdzniecības korrespondence

^

*>
-ļj jļj

Stenografija un mašīnrakstīšana ^ļ ^
™ ™

Ķīmija un preču zinības ?
„

2Q 9Q
Valsts pilsoniskā audzināšana • •

g-2Q-Latviešu valoda 20 20 60 60
Angļu, vācu vai franču valoda .. ..-•> _

^
2Q 2Q 2Q

Glītrakstīšana 2Q 2Q 2Q 2Q
AiSte"tika " "-40 240 36^W

-

Rīgas, a/s" var saņemt bez muitas un
akcīzes papildināt ar tērauda lentēm un
plāksnēm (ievedmuitas tarifa 142. p. 3a
un 4. pkt.)

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektora

vietas izpildītājs Dinsbergs.

Rīkojums Nr. 230
1930. g. 10. oktobrī.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par atslēdziņām, kas
pievienotas eksportējamām konzervu
bundžām „Lilliput" (Rīk. JM°43, 257/29
un 108/30. g., izslud. „VaId. Vēstn."
1929. g. 23. un 224. num. un 1930. g.

106. num.).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas

atmaksa par atslēdziņām, kas pievienotas
eksportējamām konzervu bundžām ,,Lilli-
put" , nosaku, ka ievedmuita par atslē-
dziņām uz rīkojuma N»43/29. g. pievesto
noteikumu pamata atmaksājama līdz
turpmākam rīkojumam.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektora

vietas izpildītājs Dinsbergs.

Takse
telefona sarunām starp Latviju un

Austriju
no 1930. g. 1. novembra.

Par 3 min. garu sarunu satiksmē
starp visu Latviju un visu
Austriju ......... Ls 12,—
Pielaistas vienkāršas un steidzamas

valsts sarunas, abonementu sarunas, sa-
runas noteiktā laikā un ar pieteikumiem
un pieaicinājumiem un zibens sarunas.

Laikā no pulksten 19 līdz 8 par sa-
runām aprēķina 3/5 no normālās takses.
Par zibens sarunām maksa 10 kārtīga.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobri.

Pasta un telegrāfa direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Minimālais Maksimālais
stundu skaits stundu skaits

3. Galdniecības nodaļai. l mH5- "?- Im.ī- l,n \ī-
gada gada gada gada

1. Galdniecības amata mācība (prakt. darbi darbnīcās ar
teoriju) 60 60 100 100

2. Techniskā zīmēšana 20 20 20 20
3. Matemātika (prakt. rēķinās, ar ģeometr. un grāmat-

vedību) 40 40 60 60
4. Mācība par materiāliem (technoloģija) . 20 20 20 20
5. Mācība par saimniecību (ari saimnieciskā ģeogrāfija) : 20 20 20 20
6. Latviešu valoda . 20 20' 40 40
7. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 40
8. Veselības kopšana 20 20 20 20
9. Mākslas vēsture — — 20 20

10. Aistētika 20 20 20 20
240 240 360 360

4. Būvniecības nodaļai.
1. Būvniecības amatniecība (prakt. darbi . un teorija

darbnīcās un pie celtnēm). 60 60 100 100
2. Techniskā zīmēšana .20 .20 20 20
3. Matemātika (prakt. rēķ. ar ģeometriju un grāmat-

vedību) 40 40 ' 40 60 '?
4. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 40 40
5. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogrāfija) ... 20 20 20 20
6. Latviešu valoda 20 20 40 40
7. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 20
8. Veselības kopšana ..::? ..: 20 20 20 20
8. Mākslas vēsture . . . : ..... . .. — 20 20

10. Aistētika . ; ...:... . : . . 20 20 20 20
OACi OAfl Q«n r>Cf\

5. Atslēdznieku nodaļai.

1. Atslēdznieku amata mācība (prakt. darbi darbn. un
teorija :.' .....:. 60 60 100 100

2. Techniskā zīmēšana ...' .; 20 20 20 20
3. Matemātika (prakt. rēk. ar ģeometriju un grāmat-

vedību) : 40 40 ' 60 60
4. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 40 40
5. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogrāfija) ... 20 20 20 20
6. Latviešu valoda 20 20 40 40 :
7. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 20
8. Veselības kopšana 20 20 20 20
9. Mākslas vēsture — — — 20

10. Aistētika 20 20 20 20

240 240 360 360
i

6. Elektrotechniskai nodaļai.
1. Atslēdznieka amata mācība (prakt. darbi darbn. un uz

vietām ari teorija) 60 60 100 100
2. Techniskā zīmēšana 20 20 20 20
3. Matemātika (prakt. rēk. ar ģeometriju un grāmat-

vedību) 40 40 60 60
4. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 20 20
5. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeograf.) .... 20 20 20 20
6. Veselības kopšana 20 20 20 20
7. Fizika. . .' — 20 2»
8. Latviešu valoda 20 20 40 40
9. Valsts pilsoniskā audzināšana . . ' 20 20 40 40

10. Aistētika . . 20 20 20 20
240 240 360 360

7. Mašīnu vadītāju nodaļai.
1. Atslēdznieka amata mācība (prakt. darbi darbnīcās) . 60 60 100 100
2. Techniskā zīmēšana 20 20 20 20
3. Matemātika (prakt. rek. ar ģeometriju un grāmat-

vedību) 40 40 40 40
4. Mašīnu mācība 20 20 20 20 -
5. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 20 20
6. Fizika — — . 20 . 20
7. Latviešu valoda 20 20 40 40
8. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 40
9. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogrāfija) ... 20 20

10. Veselības kopšana ' 20 20 20 20
11. Aistētika • • 20 20 20 20

240 240 360 360

8. Apavu apstrādāšanas nodaļai.

1. Kurpnieka amata mācība (prakt. darbi darbn. un teorija) 60 60 100 100
2. Techniskā zīmēšana 20 20 20 20
3. Matemātika (prakt. rēķ. ar ģeometriju un grāmat-

vedību 40 40 60 60
4. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 20 40
5 Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogrāfija) ... 20 20 20 20
6. Latviešu valoda 20 20 40 40
7. Valsts pilsoniska audzināšana . 20 20 40 40
8 Veselības kopšana 20 20 40 20
9. Aistētika . . . 20 20 20 20

240 240 360 360

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par: Ls
2 gadu 12,— gadu 18,—
mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
„ 2,— 3 mēn 5,—

iesūtot pa pastu 1 .„ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jgM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^mļ^^^K^^^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija: ^^^Ē^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī J\f° 2. Tālrunis 20032 ^f^jtlSļlļp* Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — 180



Minimālais Maksimālais
stundu skaits stundu skaits

I māc. II māc. I māc. II māc.
9. Mājturības nodaļai. gadā gadā gadā gadā

1. Praktiski darbi virtuvē 40 40 80 80
2. Veļas mazgāšana un gludināšana 20 20 20 20
3. Mājas tīrīšana, istabu ierīkošana un izdaiļošana . .1
4. Adīšana, mākslas izšūšana, piegriešana, izlabošana,> — 20 20

pārtaisīšanā )
5. Mācība par barību — — 20 20
6. Matemātika (prakt. rēk., ģeometrija un grāmatvedība) 40 40 40 40
7. Latviešu valoda . 20 20 40 20
8. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 40

? 9. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogr.) 20 20 20 20
10. Ķīmija 20 20 20 20
11. Zīdainu kopšana un audzināšana 20 20 20 20
12. Aistētika . . 20 20 20 20

240 240 360 360

10. Drēbniecības nodaļai (sieviešu vai vīriešu).
1. Amata mācība (prakt. darbi darbnīcās un teor.) . . 60 60 100 (00
2. Zīmēšana un piegriešana 20 20 40 40
3. Matemātika (prakt. rēķināšana ar grāmatvedību) . 40 40 40 40
4. Mācība par saimniecību (arī saimniecības ģeogrāfija) 20 20 20 20
5. Mācība par materiāliem (technoloģija) ....... 20 20 40 40
6. Latviešu valoda V. . > 20 20 40 40
7. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 40
8. Mācība par veselību 20 20 20 20
9. Aistētika . . 20 20 20 20

240 240 360 360
11. Aušanas nodaļai.

1. Aušana pie stellēm un amata mācība ....... 60 60 100 100
2. Zīmēšana ...........' 20 20 20 20
3. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 20 20 20
4. Mācība par saimniecību (arī saimn. ģeogrf.) .... 20 20 20 20
5. Matemātika (prakt. rēķ. ar grāmatvedību) ..... 40 40 60 60
6. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 60 40
7. Veselības kopšana 20 20 20 20
8. Latviešu valoda 20 20 40 40
9. Mākslas vēsture — — — 20

10. Aistētika ? ? ? 20 20 20 20
240 240 360 360

, 12. Mākslas amatniecības nodaļai.

1. Mākslas aušana 60 60 80 80
2. Mākslas šūšana 60 60 80 80
3. Mākslas ādas darbi 60 60 80 80
4. Metāla plastika un kalšana ............ 60 60 80 80
5. Zīmēšana un kompozīcija 20. 20 40 40
6. Mākslas vēsture — 20 20 20
7. Mācība par materiāliem (technoloģija) 20 40 40
8. Matemātika (prakt. rēķ. ar grāmatvedību) 40 40 40 40
9. Valsts pilsoniskā audzināšana 20 20 40 40

10. Latviešu valoda 40 40 40 40
11. Veselības kopšana 20 20 20 20
12. Aistētika ? . 20 20 20 20

420 420 580 580
Minimālais stundu skaits lauku papildu skolās 160 stundas, bet maksimālais —

280 stundas gadā. • • • •
Minimālais stundu skaits pilsētu Un apdzīvotu vietu papildu skolās 240 stundas,

bet maksimālais — 360 stundās gadā.
Mācību sākums lauku papildu, skolās 1.5. okt., bet beigas 15. aprīlī.
Mācību sākums pilsētu un apdzīvotu vietu papildu skolās saskaņojams ar pilsētu

obligātorisko skolu sākumu un beigām.

Darba plāni papildu skolās sastādāmi mazākais divas nedēļas uz priekšu.

Skolu departamenta direktora v. I. Zubans.
Tautskolu direktora b. J. Pumpīts.

_

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu

dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem
1930. g. septembra mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).
1. Valkas apriņķa, Strenčos, Miera

ielā N° 3 Jēkabam Gustsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ Ls
gaļā" nokauto govi 70,50

2. Daugavpils apr., Višķu pag.
Tukišu sādžā Francim Mozulam
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi : . . . 100,50

3. Liepājas apr., Vaiņodes pag.Gul-
benes Cepļos Jānim Kipstam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 69,50

4. Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Gribuļos Jānim Gribuļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 67,—

5. Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Ziznvščinās Donatam Vaivadi-

sam par liellopu ļauna karsoņa *?
dēļ gaļā nokauto govi .... 68,—

6. Cēsu apr., Raunas pag. Tēvenēn
Mizās Jānim Ozolam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 82,50

7. Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Ciskadu ciemā Lukerijai Pa-
gankinai par traukma sērgas dēļ
nogalināto un iznīcināto zirgu-
ķēvi 337,50

8. Jelgavas apr.,Teteles pag. Jaun-
Zīlēs Annai Ozols par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 54,—

9. Valkas apr., Alsviķu pag. Prie-
žukalnos Eduardam Keranam
par trakuma sērgas dēļ nogali-
nāto un iznīcināto govi . . . 105,—

10. Valmieras apr., Lādes pag. Ka-
lēju mazsaimniecībā Jānim An-
dersonam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 102,50

11. Valkas apr., Bilskas pag. Po-
gastos Jēkabam Lauram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 62,50

12. Valmieras apr., Puikules pag.
Kaijās Lienei Liepiņš par liel-
lopu ļaunā galvas karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 58,—

13. Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Grieziņa-Gora ciemā Andrejam
Barinovam par trakuma sērgā
kritušo govi 111,—

14. Rīgas apr., Skultes pag. Runčos
Mārtiņam Krūmiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas govi . . . 110,—

15. Ilūkstes apr., Laucesas pag. Ro-
diškos Augustam Plečkinam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,50

16. Cēsu apr.. Mārsnēnu pag. Zvirg-
zdiņos Jānim Adamsonam par

- liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 68,—

17. Jelgavas apr., Līvbērzes pag.
Veidenos Alvīnei Veideņbergs
par liellopu ļauna karsoņa deļ
gaļā nokauto K. M. sugas govi 140,—

18. Madonas apr., Litenes pag.
Gārsniekos Gustapam Grāvītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli 72,50

19. Ludzas apr., Istras pag. Vec-
slabadas sādžā Afanasijam Rja-
binkinam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 83,50

20. Madonas apr., Galgauskas pag.
Galgauskas muižas saim-bā Pē-
terim Zaram par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 71,—

21. Liepājas apriņķa, Asītes pag.
Grantskalnos Ernestam Šaujam
par liellopu Jaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . ...... 74,75

22. Rīgas apr., Viskaļu pag. Jaun-
Ārēs Hermīnei Pērkon par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli . 49,—

23. Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Dumbrājos Pēterim Dombrov-
skim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 80,—

24. Rīgas apr., Kastrānes pag.
Jaunzemos Minnai Lielmans
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi K. B. sugas 193,—

25. Jelgavas apr., Līvbērzes pag.
Bāčos Pēterim Freimantālam
par trakuma sērgā kritušo zirgu 375,—

26. Madonas apr., Ļaudonas pag.
Jokstos Pēterim Vedējam" par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 41,60

27. Ventspils apr., Ances pag.
Grīva saimniecībā Fricim Alk-
snim par liellopu ļaunā karsoņa Ls
dēļ gaļā nokauto govi .... 56,60

28. Valkas apr., Jērcēnu pag' Da-
dzīšos Reinim Briedim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 72,50

29. Liepājas apr., Pērkones pag.
Kūlās Līzei Jaunzūzan par liel-
lopu Jaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli "... 16,—

30. Valkas apr., Palsmanes pag.
Tīrumiņos Augustam Eimaņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nokauto govi, kuras gāja maz-
vērtīga 77,50

31. Madonas apr., Odzienas pag.
Apšajos Bernhardam Miķelso-
nam par liellopu Jaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas
bullīti 76,—

32. Valmieras apr., Valmieras pag.
Šķistos Juliusam Pāvulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. R. sugas govi . . 115,—

33. Rīgas apr., Babītes pag. Sebros
Māitiņam Sebrim par liellopu
ļaunā karscņa dēļ gaļā nokauto
govi 72,50

34. Cēsu apr., Gatartas pag. Birz-
niekos Rūdolfam Upīte par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 72,50

35. Madonas apr., Gulbenē, Robežu
ielā N°9 Rūdolfam Kubuliņam
par trakuma sērgā kritušo zirgu-
ķēvi 322,50

36. Cēsu apr., Mārsnēnu pag. Lejas-
Zariņos Jānim Kriķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi . . . 232,50

37. Madonas apr., Jaungulbenes
pag. Daukstes Andrejam Žaga-
ram par trakuma sērgā kritušo ?
K. R. sugas govi 240,—

38. Rēzeknes apr., Maltas pag. Ver-
tukšņas muižā Leonardam Ge-
drois-Jurago par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 52,50

39. Rīgas apr., Kokneses pag. Krū-
miņos Pēterim Biķerniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K". B. sugas teli . . 120,—

Kopā Ls 4243,45

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 393.

20601. Auninš, Gotfrids. — 29434/29.
20602. Bogdanovs, Pēteris. — 62/1921.
20603. Blums, Leiba Icika d. — 31453/30.
20604. Braslinš - Veinbergs, Pēteris —

1916./1921.
20605. Brigers, Reinholds. — 2468/21.
20606. Bizums, Vladimirs Jāna dēls. —

31801/30.
20607. Birnis, Ernests Jāna d. — 25281/28.
20608. Burkins, Eduards ' Mikeļa dēls. —

1344/21.
20609. Brokans, Aloizs Ādama dēls. —

33143/30.
20610. Birnovs, Zālamans Ovseja dēls. —

33355/30.
20611. Bogdanovs, dz. Kurgāns Dace. —

13440/25.
20612. Butkevičs, Jānis Donata dēls. —

3833/22.
20613. Bergs, Jevgeņijs Vasīia dēls. —

1197/21.
20614. Butkus, Teodors. — 3224/22.

. 20615. Circens, Jānis Andreja dēls. —'
21083/26.

20616. Dubencovs, Georgs. — 32851/30.
20617. Dzerkals, Staņislavs. — 23068/27.
20618. Eglīte, Augusts Mārča d. — 29532/29.
20619. Eglitis, Augusts-Jēkabs. — 33110/30.
20620. Eglīts, Augusts-Jēkabs. — 31130/29.
20621. Eglīte, Mārtiņš Jēkaba dēls. —

28071/29.
20622. Francis, Līna. — 33316/30.
20623. Freimans, Aleksandrs-Mārtiņš. —

33235/30.
20624. Feklistovs, Jeremejs. — 33267/30.

' 20625. Gutbergs, Kristaps Jēkaba dēls. —
32185/30.

20626. Ivanovs, Aleksejs. — 20105/26.
20627. Irnazarovs, Kanimolls. — 1073/21.
20628. Jefimovs, Lūka Safrona d. — 29625/29.
20629. Jeršovs, Raisa Maksima dēls. —

32637/30.
. 20630. Kalniņš, Jānis Jāna d; — 22432/26.

20631. Kārklins", Vilhelms Otto dēls. —
15033'25.' 20632. ' Kovalevskis, Vasilijs. — 14512/25.

20633. Kairovs, Antonija Antona meita. —
32723/30.

20634. Kurmelovs, Maksims. — 19738/26.
20635. Kleins, Olga Jūles m. — 28148/29.
20636. Kravcovs, Poliets Filipa dēls. —

29450/29.
20637. Kovalenko, Kirils Platona dēls. —

22442/26.
20638. Klimkans, Elias. — 30838/29.
20639^ Lielbiksis, Kārlis Kārļa dēls. —

22446/26.
20640. Lebeģevs, Sergejs Osipa dēls. —

20125/26.
20641. Lavrinovičs, Kuzma. — 13243/25.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārskats par lipīgu slimību . izplatīšanos Latvijā

no 1930. gada 1. līdz 31. augustam.

!2H t£ «> es 'o, .c
„ _. iS B 3 ai . u » « o.

Apriņķu un pilsētu Sg 2^2,^-. _
01 "" c° ta «S- ~ " 'n §. es ™

nosaukums 3 š .5 2 S " -Ss S. . £ Š > s ? .« § « 3 3 c

>> >> ™ S «3 3 "Js '-' " i" i2 o r . n a> a> o> u 3 c
HHSSwHQUO.Q-S. ft. .U-<Htt.-JH(» =

Rīgas pilsēta. ... 89 3 58 16 26 12 15 1 3 4 1 2 — 15
Rigas apr 9 — — 9 5 1— 6 3 — — 1— 2— 2
Cēsu apr ___ 5 1 2 — — — — — — — — 1— — — — 1
Valmieras apr. ... 2 — — 1 1 7— 1 1 __ i_ 1
Valkas apr 2 : 61 2 2
Madonas apr. ... 3 5 2 I 2 2 2— 1— 1
Liepājas pilsēta. .. 4 — — 9 9 5 — — — — — — — — — 1 — 1
Liepājas apr. ... 2 — — — 2 8— 2 2 — — — — 1—3— 4
Aizputes apr 1 — — — 3— 1— 1 — — 3 — _____ 2
Kuldīgas apr. ... 1 6 118 2 2 2— 1 4
Ventspils apr. ... — — — — 4 2 3 — -— — — — — i___ 3
Talsu apr 3 — — 1 1— 1 2 — — — — — __ __ 9
Tukuma apr. ... 5 — — — 2— 3 _ _ _ — i_ _— 2 — —
Jelgavas pilsēta .. 1 — — — 4 — 5 — — — 3 — — — — — — —
Jelgavas apr. ... 2 — 1 6 6 1 2 1—1— — 1— 1
Bauskas apr. ... 1 — — — 5 1 5 — — — — 2 — — — — — 1
Jēkabpils apr. ... 2 — — 6 5 6 — — — — — — — _____
Ilūkstes apr 2 i___ 1 '__ _ _ '_ __ 2
Daugavpils apr. .. n__ 23—5 3 5 3 — — — — — 1 — —
Rēzeknes apr. ... 1 — — — 1 4 — — — — — — — — — 8 — 2
Ludzas apr ! — — 11 2— 2— 5 -^ — — -. — — 3— 3
Jaunlatgales apr. .. — 1— 3 — — — 4 3 — — — — — — 8 — 20

Kopā 142 1 — 47107 89 60 39 38 10 7 13 2 8 — 52 — 50

Veselības departaments.



20642. Lundbergs, Kārlis-Fridrichs-Oskars —
27500/29.

20643. Miķelis, Jānis. — 33284/30.
20644. Morozovs, Jānis Jāņa d. — 16510/25.
20645. Murans, Aleksandrs. — 27588/29. '
20646. Nazarenko, Feodors. — 33214/30.
20647. Nazarenko, Feodors. — 32736/30.
20648. Nazarenko, Feodors. — 33286/30.
20649. Ozoliņš, Jānis Jāņa d. — 33287/30.
20650. Osipovs, Ivans Moiseja d. — 17120/25
20651. Plackis-Ploskins , Hiršs - Iciks. —

32876/30.
20652. Pro1<ofjevs, Dementijs. — 17432/26.
20653. Pinkuls, Jēkabs Eduarda dēls —

20155/26.
20654. Pimbers, Pēteris. — 32205/30.
20655. Rauzans, Ignats Jura d. — 15221/25.
20656. Riekstiņš, Eduards. — 31977/30.
20657. Riekstiņš, Eduards. — 29910/29.
20658. Simsonš, Efraims. — 32883/30.
20659. Sidorovs, Vasilijs. — 33182/30.
20660. Sviklis, Mikels Antona d. — 20175/26
20661. Selmers, Pēteris. — 30786/29.
20662. Sproģis, Anna Jāna meita. —

27326/28.
20663. Zariņš, Ludvigs Augusta dēls. —

15845/25.
20664. Susla, Lucija-Zelma. — 15562/25.
20665. Simanis, Fridis Pētera dēls. —

33341/30.
20666. Steingarts, Simons Arona dēls. —

33302/30.
20667. Širmers, Nikolajs Kārļa d. —10236/ 24.
20668. Šlachats, Viktors. — 22366/26.
20669. Tilgass, Antons. — 32829/30.
20670. TiJgass, Antons. — 33036/30.
20671. Tilga, Antons. — 32365/30.
20672. Trops, Aleksis Matisa d. — 20536/26.
20673. Taleinejekams, Pēteris. — 21567/26.
20674. Tomsons. Fridrichs Roberta dēls. —

33452/30.
20675. Ulmans, Līzete-Berta. — 23333/27.
20676. Vitkovskij, Bogusa Matīsa meita. —

20204/26.
20677. Vinogradovs, Aleksandrs. — 13969/25.
20678. Verners, Krišjānis. — 27144/28.
20679. Vēdzele, Edgars Pētera dēls. —

32588/30.
. 20680. Verlis, Andrejs Andreja dēls. —

3633/22.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 491. .
33553. Āboliņš, Alfrēds Rūdolfa d., dzim.

1888. g. — Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn. r. N° 138
no 15. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 586. p. — Ape.
tin iesk. mekl. rīcībā.

33554. Apriks, Jānis, dzim. 31. V 1911. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. pēc r. no 18. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 591. p.

33555. Bērzs, Jānis Anša d., dzim. 25. VI
1906. g. — Meklē: Rīgas 8. iec. miert. ar r. X» 552
no 19. IX 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned.
— Apelēt. — Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

33556. Buide, Kārlis, dzim. 7. V 1902. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc
-N"° 1058 no 24. IX 30. — Ape. pēc S. 1. 547. p.,
510. p. 1. d.

. 33557. Bekmanis, Jānis-Voldemārs, dzim.
31. III 1910. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r.' no 22. IX 30. — Apv.
sveš. mantas atsavin.

. 33558. Brechmans, Alfrēds, dzim. 4. II
1897. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc Ns 1299 no 11. IX 30.
— Apv. pēc S.. 1. 581. p. 1. d.

33559. Baumans, Marija Jura m., 29 g. veca,
pied. pie Zemītes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. pēc N°3905 no 22. IX 30.
— Apv. pēc Akc. s. 1. 36. p.

33560. Bartkevičs, Staņislavs Antona un
Elenas d., dzim. 19. IV 1908. ģ., pied. pie Rēzeknes.
— Pazinot dzīv. vietu (aunjelgavas iec. miert,
pēc M 3968 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 262.
1. p., 475. p. un 510. p.

33561. Cabliets, Alfrēdo, ai. Antuns, Michels;
ai. Anis, Kuri, de Anis, Eljuri, ai. Jasbek, Jorge,
apm. 35 g. v. — Meklē: Policijas pr-ks Solo-
thurnā (Šveicē), ar r. no 20. IX 30. — Apv.
čeku viltos. — Ape. un atsūtīt Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona rīcībā.

33562. Carevs, Vladimirs Maksima un Marijas
dēls, dzim. 28. VII 1914. g., pied. pie Virbu pag. —
Meklē: Kandavas iec. miert. ar r. N° 506 no
26. IX 30. — ieviet. audzin. un labos, iestādē. —
Ape. — Izpildu rakstu piepras. no Krim. pol,
pārv. Rīgas rajona.

33563. Cindlers, Jankels, dzim. 16. XII
1889. g., Latvijas pav. — Valkas apr. 1. iec.
miert. r. JM° 624 no 22. IX 30. — Apv. krāpšanā. —
Atvest mekl. rīcībā.

33564. Dzenis, Kārlis-Eduārds Jāņa d., dzim,
3. X 1878. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec,
miert. r. N° 1415 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. !,
591. p. — Nog. mekl. rīcībā.

33565. Dzenis, Kārlis-Eduārds Jāņa d., dzim.

3. X. 1878. g., nied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. Jsfe 1414 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
59i. p. — Nog. mekl. rīcībā.

33566. Dzenis, Kārlis-Eduārds Jāņa d., dzim.
3. X 1878. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. J\° 1413 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
591. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

33567. Dzenis. Kārlis-Eduārds Jāņa d., dzim.
3. X 1878. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JNTa 1412 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
591. p. — Nogādāt mekl. rīcībā.

33568. Dzenis, Kārlis-Eduārds Jāņa d., dzim.
3. X 1878. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. N° 1416 no 22. IX 30. — Apv. pec S. 1.
591. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

33569. Fišermanis, Izaks, dzim. 1905. g.,
8. sept. — Pazinot dzīv. vietu Krim. po!. parv.
Rīgas raj. pārz. pēc r. no 23. IX 30. — Apv. zadz.

33570. Freimans, Ādolfs Jēkaba d., 19 g. vecs.
— Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pec
*To 692 rio 19. IX 30. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33571. Glasmans, Ārons, dzim. 21. 111 1920. g.
—: Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pec
Nš 1285'no 4. IX 30. — Apv. pēc S. I. 607. p.

33572. Grigorjevs, Grigorijs Stepana un He-
lenes d., dzim. 17. I 1915. g., pied'. pie Rīgas. —

Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert.
pēc >fe 156 no 19. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. daļa.

33573. Golde, Alfrēds, dzim. 4. IX 1890. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc .N"» 0 .08 no 16. IX 30. — Apv nēc
S. 1. 574. p. 1. d.

33574. Gerdiņš-Kellermans, Fridrichs, dzim.
23. X 1899. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc Mi> 1433 no 20. IX 30. — Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

33575. Hveckovs, Pēteris Viktora d., dzim.
1868. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc .N"° 577 no 19. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

33576. Ignatjevs, Georgijs (Jegors) Nikona d.,
dzim. 23. IV 1909. g., Latvijas pav. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 24. IX 30. —
Apv. zādzībā.

33577. Ivanovs, dzim. Lilientals, Pauline
Jāņa m., dzim. 12. XII 1889. g. - Rīgas 13. iec.
miert. r. JSTe 1495 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. !.
581. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

33578. Jurkins, Juzefa, 36 g. veca, — Rēzek-
nes 1. iec. miert. r. .Nī> 756 no 24. IX 30. — Apv.
pec S. 1. 532. p. 1. d., 274. p. — Piepras. droš.
naudu Ls 50,—. — Neiemaks. gad. apeiet.

? 33579. Jansons, Jānis Mārtiņa d., dzim.
10. I 1903. g. — Kuldīgas iec. miert. r. Mā 580
no 20. 1X30. — Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.—
Piepras. droš. naudu Ls 200,— apmērā, neiemaks.
gad. apeiet.

33580. Kudravcovs, Terentijs Miroņa d., dzim.
10. XI 1910. g. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. .Na 1026
no 25. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. — Nogād.
mekl. rīcībā.

33581. Kalējs, Arvīds Jāņa d., dzim. 4. VI
1902. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc Mb 1550 no 20. VIII 30. — Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d. 3. pkt.

33582. Klāvs, Kārlis, dzim. 6. XI 1905. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc Ne 1520
no !9. IX 30. — Apv. pēc akc. s. I. 36. p.

33583. Krauklis, Kārlis Pētera d., dzim.
27. IV 1890. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc Ne 1157 no 19. IX 30. — Apv. pēc
5. 1. 574. p. 1. d.

33584. Koziovskis, Doroteja, dzim. Murkšķis,
dzim. 28. XII 1903. g., Latvijas pav. — Rīgas
15. iec. miert. r. Ne 1519 no 23. IX 30. — Apv.
pēc S. 1. 276. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

33585. Kairišs, Francis Aleksandra un Ro-
zālijas d., dzim. 1911. g., pied. pie Nirzas pag. —
Meklē: Latgales apgabalt. 2. krim. nod. r. Ne 15955
no 24. IX 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn.
— Apeiet. — Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

33586. Kociņš, Hugo Jāņa d., dzim. 18. XI
1908. g., pied. pie Dauguļu pagasta. — Rīgas
8. iec. izm. tiesn. r. Ne 1764 no 17. IX 30. —
Apv. pēc. S 1. 587. p. 1. d. — Ape. un iesk. mekl.
rīcībā.

33587. Kepulis-Pepulis, Doroteja Kriša m.,
dz. 24. VIII 1874. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
6. iec. miert. pēc Ne 1589 no' 22. IX 30. — Apv.
pēc S. 1. 276. p. 3. pkt.

33588. Luters, Klāvs, dz. 16. II 1907. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. ' pēc r. no 22. IX 30. — Apv. sveš. mantas
atsavināšanā.

33589. Laidinš, Fricis Andreja d., 63 g. vecs
pied. pie Jaunjelgavas — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. pēc Ne3898 no 19. IX
30. — Apv. pēc S. I. 581. p.

33590. Leitans, Staņislavs Staņislava d., dz.
1915. g., pied. pie Dagdas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. pēc Ne 455 no 17. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33591. Mesters, Jtilius-Oskars-Aleksandrs, dz.
12. IV 1907. g., Vācijas pav. — Rīgas 1. iec. izm.
tiesn. r. Ne2121 no 15. IX 30. — Apv. pēc S. I.
574. p. 2. d. — Iesk. mekl. rīcībā.

33592. Mazulis, Kārlis Kārļa d., dz. 22. VI
1901. g., pied. pie Jaunlaicenes pag. — Paziņot
dzīves vietu Tukuma iec. miert. pēc Ne 993 no
19. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.

33593. Miesnieks, Jānis Pētera d., dz. 1870. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert, pēc
Ne 1204'no25. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33594. Ortlofs, Pauls-Fridrichs, dz. 13. X
1868. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. pēc Ne 1097 no 17. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

33595. Rntšteins, a. Goldšteiiis, Nisons Šloma
d., dz. 3. VI 1911. g., Latvijas pav. — Rīgas ap-
gabalt. prokurors ar r. Ne 23234 no 11. IX 30.,—
Apv. pēc S. 1. 102. p. !. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 500 apmērā, neiem. gad. apcietināt.

33596. Sīmans, Jānis Ernesta d., dz. 1887. g. —
Cēsu apr. 2. iec. miert. r. Ne517 no 22. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 611. p. 1. d. 3. pkt. — Atvest uz
mekl. kameru.

33597. Striška, Jānis Staņislava d., 28 g. vecs
Lietavas pav. — Bauskas apr. 2. iec. miert. r
Ne 514 no 23. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. ur
284. p. — Pievest, miert.

33598. Stašuls, Jāzeps Jāņa d., dz. 27. X
1907 g. — Jelgavas apr. miert. r. Ne 1462 no
24. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. - Nodot
mekl. rīcībā.

33599. Solovjevs, Trofims Leona d., dz.
1Q00 g. — Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. pēc Ne2586 no 16. IX 30. Apv. pēc S. 1.
158. p. 2. d. 2. pkt.

33600. Tumašcvičs, Jānis Rozālijas d., dz.
1891. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc Ne 1571 no 24. IX 30. —
Apv. pēc S. I. 268. p., 591. p. 1. p.

33601. Torkačs, Timofejs, dz. 22. I 1861. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc N> 1301 no 17. IX 30. — Apv.

pēc S. 1. 276. p. 1. d.
33602 Vovsi. Zālamans, dzim. 1887. g. vai

1888 g bij. Krievijas pav. - Iekšl. min. ārzemn.
nod. r. 'Ne 01226/11. no 19. IX 30. — Nodot
Rīgas anr. pr-ka rīcībā, izraidīšanai no Latvijas.

33603. Vichrovs, Jānis Averjana d., dz.
1904. g., pied. pie Ozolmuižas pag. — Meklē:
Rēzeknes 1. iec. miert. ar r. Ne844 no 11. IX 30. —

Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apcietināt. —

Izpildu rakstu piepras. no Krim. pol. parv.
Rīgas rajona.

33604. Vovsi, Zālamans Ābrama d., dz.
1887 g., Pad. Krievijas pav. -- Rīgas apr. 4. iec.
miert. r. N» 666 no 17. IX 30. — Apv. pec S. 1.

177. p. 2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33605. Vovsi, Zālamans, Ābrama d., dz.
1887. g., Pad. Krievijas pav. — Rīgas apr. 4. iec.
miert. r. Ne 1183 no 17. IX 30. — Apv. pēc S. 1
177. p. 2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33606. Vakulenko, Artemijs Jāņa d., dz.
1910. g., pied. pie Sakstigales p. — Pazinot dzīv.

vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc N:853 no 19. IX
30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33607. Vakulenko, Artemijs Jāņa d., dz.
1910. g., pied. pie Sakstigales p. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc N°851 no 19. !X
30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. seržantu Miķeli
Andersonu, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi
Rūdolfu Laura d. Zeķi, apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils ' kājn. pulka bij. kareivi Andžu
Friča d. Kastinu, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 11. oktobri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
zbeidz Nikolaja Samozvanova meklē-
šanu, viņa atrašanas dēļ. (Sk. ^Valdības Vēst-

neša" 19*29. g. 226. numurā.;
1930. g. 11. oktobri. Na 1723.

Miertiesnesis N e i m a n i s.

RĪGA

Kooperatīvu uzraudzība.
Kooperatīvu Revīzijas Padome savā sēdē

skatīja cauri 295 kooperatīvos izdarīto re-
vīziju protokolus, no kuriem kreditkoope-
rātīvos 39, patērētāju biedrībās 43, pien-
saimnieku sabiedrībās 59, savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrībās 81, mašīnu
koplietošanas biedrībās 26, lauksaimnie-
cības kooperatīvos 29 un pārējos dažāda
veida kooperatīvos 18. Konstatēja, ka
šinī gadā pavisam izdarītas 945 revīzijas.
Padome nolēma uzdot 9 kooperatīviem
obligatoriski novērst pielaistos pārkāpumus.
Nolēma saukt pie atbildības viena koope-
ratīva valdes lokekļus par pielaisto pār-
kāpumu nenovēršanu. Nolēma ierosināt
tiesā slēgt 17 kooperatīvus, kuri reģistrēti
pirms revīziju likuma izdošanas un nav
uzsākuši darbību, vienu kooperatīvu, kurš
neved savu darbību statūtos sprausto
mērķu sasniegšanai, kā arī vienu pien-
saimnieku sabiedrību, kura savu pienotavu
ir iznomājusi privātam uzņēmumam. Pa-
dome konstatēja, ka no apgabaltiesām ir
slēgti 45 kooperatīvi, kup nav savu dar-
bību uzsākuši. Par slēgtās Latvijas at-
jaunošanas sabiedrības aizgādni iecēla
K. Andžanu. Padome apstiprināja pār-
skatus par izdarīto likvidāciju 49 slēgtos
kooperatīvos. Nolēma pielaist par piln-
tiesīgu revidentu līdzšinējo praktikantu
Eduardu Robežnieku. Konstatēja, ka no
revidenta pienākumu izpildīšanas izstājies
Kārlis Tannis. Pavisam pie revīziju izdarī-
šanas strādā 49 revidenti, no kuriem
kreditkoope"rātīvos 16 revidenti, patērētāju
biedrībās 13 revidenti, piensaimnieku sa-
biedrībās 12 revidenti, savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrībās 4 revidenti un
pārējo veidu kooperatīvos 4 revidenti.
Nolēma piekrist 4 kooperatīvu pāriešanai
pie citām revidējošām organizācijām. Pie-
ņēma papildinājumus līdzšinējos noteiku-
mos par revīziju izdarīšanu, pēc kupem
atsevišķos gadījumos revidents revīziju

var izdarīt arī ārpus kooperatīva valdes
sēdekļa atrašanās vietas, ja darbība ir
maza un nav jāpārbauda kooperatīva
faktiskais mantas stāvoklis.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 1. līdz
7. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

_

Slimības nosaukums e-
es W

ņ

Tvphus abdom Vēdera tifs... 11
Paratvphus Paratifs .... 5
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgu|as drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks 11
Tussis convulsiva. . . . Garais klepus . —
Diphter. vēra Difterits .... 13
Cholera asiatica ....Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze j
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... S
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . i
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . i
Trachoma Trachoms . . . —
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis Ietharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. 1
Tetanus Sastingumakrampji —

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 14. oktobrī,
,,Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. — Trešdien, 15. oktobri tautas izrādē
,,Turan dot a". Diriģents Otto Karls. —
Ceturtdien, 16. oktobrī, ballets „ Apburtā
princese". Diriģents Otto Karls. — Svēt-
dien, 19. oktobri, pēc ilgāka laika uzvedīs
„T e i k u par neredzamo pilsētu Ki-
težu un jaunavu Fevroniju".

Nacionālais teātris. Otrdien, 14. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Annas Brigaderes „Šāvējas sapnis". —
Trešdien, 15. oktobri, pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija „M i k u m e r d i". —
Ceturtdien, 16. oktobrī, pulksten 7.36 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē Annas Brigaderes
dzīves spēle „Šuvējas sapni s". — Piekt-
dien, 17. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Fr. Dālgrena „V er m 1a n d i e š i". —
Sestdien, 18. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē A. Brigaderes
,.Šuvējas sapni s".

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. Ne 9. 1930.

11. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.
Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-

raksts jaunībai. Ne 8 un 9. — 1930.
Kā es iekritu grēkā un citi stāsti un pasakas.

Ar daudz illūstrācijām. 1930. g. Izdevējs
A. Jessens, Rīgā, Kurmanova ielā 18.

Sofijas Reinheimer. Šurp visi, kas
lasit prot! Stāstiņi un pasaciņas. Ar daudzām
krāsainām illūstrācijām. 1930. g. Izdevis A. Jes-
sens, Rīgā, Kurmanova'ielā 18.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 14. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,45—101,20
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,55—209,60
100 Vācijas marku 123,05—123,70
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/n Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 66—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Voldemāra Cīruļa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
30. septembrī publicēto 1930. g.
17. aprīlī Lejasciema pagastā
mirušā Pētera Otto dēla Cīruļa
1914. g. 4. jūnijā Lejas pagasta
tiesā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pē-
tera Cīruļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevejiem u. t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savās tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
17005' L. Na 5751.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma,
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 950 rbļ., apstiprinātu 1872. g.
13. decembrī, Ns 951, uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Tirzas pilsmuižas atdalīto Lejas-
Vīndedžu Na 12 māju ar zemes
grām. reģ. Na 663, par labu
baronam Voldemāram fon Cei-
mernam, pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobri.
17009x Ne 4709

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
30. septembrī publicēto 1930. g.
1. maijā Cesvaines pagastā mir.
Pētera Andreja dēla Sinuka,
1930. g. 27. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Sinuka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevejiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
17007 L. Na 5392

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 27. maijā publicēto
1925. g. 29. maijā Lizuma pag.
mirušā Andreja Ādama d. Jaun-
zema, 1924. g. 26. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Jaunzema mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevejiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
trijtr (3) mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
L. Ne 4294. 17097

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskakā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1930. g. 28. oktobrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g,
19. aprīlī Trapenes pag. mir,
Roberta Krišjāņa d. Cīruļa te-
stamentu. )7646x

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1913. g. 26. februāri Rīgā
mir. Kārļa Pētera dēla Baltā ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegāt., fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
L. Na 5306. 17099

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artūra
Lubbes lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Artūrs Lubbe
parādu pēc 2 obligācijām: uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
II hip. iec, ar zemes grām.

reģ. Ns 1588 apstiprinātas 1906.g.
2. nov. un 1910. g. 29. janv.
ar NeNe 980 un 220 par 11.500
un 5500 rbļ. par labu pirmā —
Marijai Beatei Fridricha meitai
Brandt, dzim. Time, Fridricham-
Arendam Alfrēdam Fridricha d.
Time un Friderikai - Herminei-
Antonijai Fridricha m. Time,
otrā — Vallijai Jēkaba m. Hensc,
kas viņu ir cedējusi blanko,
ir ? samaksājis Konstantīnam
Lubbe, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šīs sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
N° 5913. 17102b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Gabrieļa
Neušula dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikacijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu no
apdrošin. b-bas ,,Zizņ" izdotu
dzīvības apdrošināšanas polisi
Na 80699 par 3000 rbļ., no 1898. g.
17. decembra. Ns 876

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Ve i d n ers.

17229z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. janvārī Mores pagastā
mirušā Jēkaba Pētera d. Neimaņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nē 4705

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17227z Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 28. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 4. sep-
tembrī Rīgā mir. Vladimira
Georga d. Grafa-(Graf) testa-
mentu. 17732*

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
pa.-iņo, ka 1930. g. 28. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 22. aorīli
Savienas pag. mir. Andreja
Andža d. Spalviņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
140033. p., ievērojot Latvijas
Hipotēku bankas pilnvarnieka
zv. adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1930. g. 30. septembra
lēmumu uzaicina attiecīgās per-
sonas pēc dzēstās obligācijas par
450 rbļ. atlikuma, kas bijusi
apstiprināta 1903. g. 3. novembri
ar Ne 336 uz Valkā, Rīgas ielā,
Lugažu mācītāja muižas zemes
gabala Ns 91-F, agrāk dzimts-
bbroka zemes gabala Ns 18, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1285, iz-
dotas no Anša (Hansa) Martin-
sona par labu Dāvim Bēram, —
augšminētās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
17104z Ne 5970

Priekšsēdētāja v.A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodr.ļa,
izklausījusi Minnas Dīķis lūgumu
atzīt Mārtiņu - Leonhardu Jāņa d.
Lukševicu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 23. sept. un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Mārtiņu-Leonhardu Luk-
ševicu gada ' laikā, skai+ot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā ari uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publ'kācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Mārtiņš-Leonhards
Lukševics atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g.'4. oktobrī.
L. Ka 5873 II g. 17100b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. kājā kritušā Vietalvas
pagasta pilsoņa Otto Brenča dēla
Purviņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
17098 L. Na 5208.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Annas-
Karlīnes Pūriņš, Lilijas Duddes
un c. hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma, atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1879. g.
22. jūnijā ar Nā —, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 910, par labu Albertam Kor-
neliusam Rambergam.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobri. ,
17008x Nā 4317

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Kārļa Beķera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 5. maijā publicēto
1924. g. 12. jūnijā mirušā
Rūdolfa Anža d. Zaļā 1924. g.
23. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Rūdolfa Zaļā manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devejiem' u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
17096 L. Ka 1707

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artūra
Lubbes lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Artūrs Lubbe
parādu pēc 8 obligācijām, ap-
stiprinātām uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. II hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 283
apstiprinātas: a) 1876. g. 4. jūn.,
b) 1907. g. 6. okt., c) 1912. g.
7. janv., d) 1912. g. 9. janv.,
d) 1912. g. 10. nov., f) 1913. g.
7. febr., g) 1913. g. 8. febr.,
h) 1913. g. 22. apr. ar Ns: a)—b)
1137, c) 56, d) 74, e) 3476,
f) 350, g) 361, h) 1006 par rbļ.:
a) 2000", b) 12.000, c) 13.825,
d) 80000, e) 20000, f) 15.000,
g) 10000 un h)10000 par labu: 1—
Mārtiņam Feldmanim, II —Rein-
holdam Ludviga d. Pētersenam,
III — Vilhelmam Paula d. Hum-

meļam, IV — Otto Jura d.
Cerpem, V — Kārlim Frīda d.
Samtiņam, VI — VII un VIII —
Feodoram Christofora d. Bal-
linam, pie kam punktos „b",

c" d" e" f" <*" un h"
pievestās obligācijas minētie
Petersens, Hummels, Cerps, Sam-
tiņš un Balliņš ir cedējusi blanko.
Punktā ,,a" pievestā obligācija
ir pārgājusi uz atr Amāliju
Jāņa m. Ustic, dzim. Aden,
kas viņu ir cedējusi blanko.
Punktā ,,f" pievestā obligācija
ir pārgājusi uz AndrējuAndrēja d.
Berģls, kas viņu ir cedējis blanko,
ir samaksājis Konstantīnam
Lubbe, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēl dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz 'augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vaid. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobri.
Na 5911. 17103b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot A/S ,,Pirmā
Rīgas apdrošināšanas sab. pilnv.
zv. adv. pal. K. Lubbe lūgumu
un savu 1930. g. 11. februāra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
A./S. Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība parādu pēc obligācijām
par 6500 rbļ. atlikumā un 1100C
rbļ., apstiprinātām: pirmā —
1892. g. 18. decembri ar Ns 1017
un otrā — 1911. g. 27. oktobrī at
Nš 3728 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 514, izdotas par
labu — pirmā Margaretai Poltciņ,
dzim. Izerman, pie kam šī obli-
gācija pārgājusi uz Johanu Kārļa
meitu Faber un otrā — par labu
Rene Rene d. Vulfam, pie kam
šī obligācija ar Rīgas apgabal-
tiesas 1923. g. 27. februāra
lēmumu atzīta par iznīcinātu un
viņas vietā Renē Vulfa manto-
juma masai 1923. g. 25. jūnijā
izgatavots jauns zemes grāmatu
dokuments " ar Na 9885, ? — ir
iemaksājusi tiesas depozītā obli-
gāciju parāda un %% samaksai
Ls 373,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas*
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā' nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā. .

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī. Nal 193

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17228z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 17. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība:,,Augstākās izglītības veici-
nāšanas biedrības komerczinātņu
institūta studējošo biedrības
,,Korporācija Fraternitas Mer-
curia" filistru biedrība", ar valdes
sēdekli Rigā. 17344z

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17.p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 1. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība :,,Latvijas ticīgo apvienība"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
17345z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1903. g.
4. novembrī mirušās Mildas
Melkus atstāto mantojumu
kādas, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 3. oktobrī.
L. Na 2449/30. 17105

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 10. jūlijā
mir. Evelīnes (Emīlijas) Berg-
manis, dzim. Maišels testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17754x L. Ne 2587/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
12.000 c. rbļ. lielumā, korrob.
1913. g. 10. jūnijā ar Ne 119,
uz Ventspils pilsētas III kvartāla
immobilu ar zemes grām. Ns 272,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Ventspils pilsētas sabiedrībai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. oktobri.
17i06x L. Ns 352/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz' savu šā gada
8. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā korroborētas
aktis: uz I Latviešu Lauksaim-
nieku Ekonomiskai sabiedrībai
piederošā nekustama īpašuma
Jelgavas pilsētā 1 hip. iec. ar
hip. Na 156, korroborētas 6 obli-
gācijas: 1) par 17.885 c. rbļ.,
izdota 1908. g. 20. augustā ar
Jelgavas lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korrob. 1908. g. 20. augustā
Ns 1812, 2) par 10000 c. rbļ.,
izdota 1909. g. 24. septembri
ar Jelgavas Lauksaimniecības
b-bas krāj-aizdevu sab. vārdu un
korrob. 1909. g. 24. septembrī,
Na 2197, 3) par 1000 c rbļ.,
izdota 1910. g. 22. martā ar
Jelgavas Lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sab. vārdu un kor-
roborēta 1910. g. 26. martā
Na 882, 4) par 20.000 c rbļ.,
izd. 1910. g. 30. decembrī ar
Jelgavas Lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sab. vārdu un korro-
borēta 1910. g. 30. decembrī,
Na 3771, 5) par 30000 c. rbļ.,
izd. 1912. g. 12. aprīlī ar Jelgavas
Lauksaimniecības b-bas "krāj-aiz-
devu sab. vārdu un korrob.
1912. g. 12. aprīlī, Ns 1105. un
6) par 30.000 c. rbļ., izdota
1912. g. 12. aprīlī ar Jelgavas
Lauksaimniecības b-bas krāj-aiz-
devu s^bas vārdu un korrob.
1912. g. 12. aprīlī, Ns 1106;
II. Uz Volguntes pagasta sa-
biedrībai piederošā nekustama
īpašuma Jelgavas apr., Volgun-
tes-Upes muižas ,,Kulbiņu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2098, korroborētas divas obli-
gācijas: 1) par 1800 c. rbļ.,
izdota 1908. g. 3. oktobrī ar
Jelgavas Lauksaimniecības b-bas
krāj-aizd. sab. vārdu un korrob.
1908. g. 10. oktobri, Na 2168un
2) par 1200 c. rbļ., izdota 1912. g.
3. septembrī ar Jelgavas Lauk-
saimniecības b-bas krāj-aizdevu
sab. vārdu un korrob. 1912. g.
3. septembrī, Ns 2323; 111. Uz
Latviešu Lauksaimnieku oiko-
nomiskai sab. piederoša ne-
kustamu īpašumu Jelgavas pils.
II hip. iec. ar hip. Na258A277 un 277 A, korroborētas
trīs obligācijas: 1) par 9000 c. rbļ.,
izd. 1908. g. 10. oktobrī ar Jel*
gavas Lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sab. vārdu un korro-
borēta 1908. g. 10. oktobrī,.
Na 2165, 2) par 9500 c rbļ.,
izd. 1909. g. 13. novembrī ar
Jelgavas Lauksaimniecības b-bas
krāj-aizdevu sab. vārdu un korro-
borēta 1909. g. 13. novembri,
Ns 2596, un 3) par 5000 c. rbļ.,
izd. 1911. g. 28. decembrī ar
Jelgavas Lauksaimniecības b-bas
"krāj-aizdevu sab. vārdu un korro-
borēta 1911. g. 30. decembrī,.
Ns 4017 un IV. Uz Līzes Grūbe
mant. masai, Irmai Grūbe un
Emīlijai Martinsons piederoša
nekustama īpašuma Jelgavas apr.
Cenas muižas zemes gabala ar
zemes grām. reģ. Na 869, korrob.
obligācija par 600 c rbļ., izdota
1909. g. 21. janvārī ar Jelgavas
Lauksaimniecības b-bas "krāj-aiz-
devu sab. vārdu un korrob.
1909. g. 21. janvārī, Ns 136r
ierasties šai tiesā viena mēneša

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas un iesniegt
minētās aktis ar brīdinājumu, ka
termiņā neiesniegtās aktis tiesa
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
Lauksaimnieku Centrālbankai
(agr. Jelgavas Lauksaimniecības
biedrības^ krāj-aizdevu s-bai) at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. 17108

Jelgavā, 1930. g. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc piecām obligācijām: 1) par
1000 c rbļ., 2) 1000 c. rbļ.
3) 500 c. rbļ., 4) 1500 c. rbļ. un
5) 2000 c rbļ., korroborētas
1) 1906. g. 13. septembrī, 2) 1907.g
13. decembrī, 3) 1910. g. 25. no-
vembrī, 4) 1913. g. 7. februāri un
5) 1914. g. 16. maijā; 1) ar
Ns 3719, 2) ar Ns 2214. 3) ar
Na 3379, 4) ar Ns 365,' 5) ar
Na 1267; uz Jelgavas apriņķa,
Jaun-Sesavas muižas ,,Nur'k'u"
mājām ar zemes grāmatu Na4660,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kristapam Uliveram dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. oktobrī.
17107x L. Ns 1278/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 27. aprīlī
mir. Kārļa Kļaviņa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobri.
17752x L.Ns 2578/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

paziņo, ka ar viņas šī gada
1. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Korporācijas Selonijas palīdzī-
bas biedrības savstarpīgās ap-
drošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 30. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
17341z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 17. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Agrākās sabiedrības ,, Iz-
dalītājs" valsts degvīna izdalī-
šanas līgumu nodrošinātāju bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
17342z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
25. augusta lēmumu reģistrēti
Skrīveru krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. martā pieņemtie statūtu
grozījumi. 17343z

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesā 1930. g.
3. septembrī Raisās Buntovs pra-
sība' lietā pret Teodoru Buntovu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1920. g. 3.' augustā Krie-
vijā, Pavlogradas Civilstāvokļa
aktu reģistrācijas nodaļā starp
prasītāju Raisu Buntovs, dzim.
Johansons-Ļichopoļskis un at-
bildētāju Teodoru Buntovu;
1922. g. 19. martā dzimušo
meitu Galiņu atstāt mātes audzi-
nāšanā, piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājai divdesmit
astoņus (28) latus tiesāšanās
izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. s. 8. oktobrī.
!7653x L. Na917

Priekšs. h. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. P. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artūra
Lubbe lūgumu un savu 1930. g.
30. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Artūrs Lubbe parādu
pēc 3 obligācijām, apstiprinātām
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. II hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1587, apstiprinātas
1906. g. 2. nov., 1910. g. 29. janv.
1913. g. 31. maijā ar NsNs 978,
221, 1515 par 11.500, 5000 un
7000 rbļ. par labu pirmā —
Marijai-Bertai Fridricha m.
Brandt, dzim. Time, Fridricham-
Arendam Alfrēdam Fridricha d.
Time un Friderikai-Hermīnai-
Antonijai Fridricha m. Time,
otrā — Vallijai Jēkaba m. Hensc,
trešā — Lillijai Jēkaba m.
Chalkionovai (pēc obligācijas
Chalkiopova), pie kam otrā un
trešā punktos minētās obligācijas
Hensc un Chalkionova ir ce-
dējusi blanko, — ir samaksājis
Konstantīnam Lubbe. bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,. 1930. g. 4. oktobrī.
Na 5912. 17101b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
6. aprīlī mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Pūķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1930. g. 3. oktobrī.
L. Ns 2432/30. 17230

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
20. februārī mirušā Fridricha
Fridricha dēla Šmita (Šmidta)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četru mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 3. oktobrī.
L. Na 2223/30. 17231

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 25. sep-
tembra lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka nākamie laulātie
Jānis Jura d. Balodis un Natā-
lija Lēze 1930. g. 8. augustā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
V. Frīdentāla ar reģ. Ns 3668,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpm. p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 4. oktobrī.
I7232x L. Ns 3359/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 25. sep-
tembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Jānis
Niklavics un Amālija Niklavics,
dzim. Zams, 1930. ģ. 4. augustā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
P. Valtera ar reģ. Ns 2538, ar
kūpi viņi atceļ Civ. lik. 41.-66.,
79. un turpm. p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības,pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, * kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 4. oktobrī.
17233x L. Ns 3352/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc lik,
1958. p. paziņo, ka. šīs tiesas sēdē
šā gada 20. oktobri attaisīs un
nolasīs 1930. g. 24. jūnijā mir.
Jāņa Miķela d. Mūrnieka testa-
mentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17753x L. Ns 2576/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 16. augustā
mir. Anša Jāņa d. Luberta
testamentu.

ļelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
I7755x L. Ns 2590/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik,
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
«n nolasīs 1930. g. 17. jūnijs
mir. Uldriķa Jāņa d. Krauzes
testamentu. '

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
?7757x L. Ns 2560/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik,
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 2. augustā
mir. Eliasa-Eduārda Efraima d.
Jakobsona testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17756x L. Ne 2582/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Lates Kozlovskis
arī Stenclavs, lūgumu un savu
š. g. 22. sept. lēmumu, uzaicina

nezināmā prombūtnē esošo
Ievaidu Jāna d. Koziovski, ari

Stenclavii, 'gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas

dienas, ierasties tiesā, vai paziņot
ka viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina

arī citas personas, kam ir ziņas
par Ievalda Kozlovska dzīves

vietu, vai kas zina, ka Ievalds
Kozlovkis ir miris, paziņot to
tiesai. Aizrāda, ka pēc minētā

termina notecēšanas, ja tiesai

nebūs ' ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka Ievalds Kozlovkis

ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobri.

Ns 652/30. . "7025b
Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zachara un
Paulas Gūtmaņu lūgumu un
savu š. g. 22. septembra lēmumu,
izsludina ka Zachars Levi d.
Gūtmans un Paula Eliasa-Levi m.
Gūtmans, dzim. Chaimers, no-
slēguši 1930. g. 14. augustā
ar reģ. Ns 2640 pie Saldus notāra
Grīnlauba un 1930. g. 15. aug.
ar reģ. Ns 1066 p ie Auces notāra
Bertaiša laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ns 789/30. 17023b

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Kev'ta
lūgumu, š. g. 22. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Ernestam Ķevītam pie-
derošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr., Laidu ,,lntekalnu "
mājas, krep. Ne 1422-2. reģ., un
nostiprināta 1911. g. 15. oktobri
ar žurn. Ns 1882 ar Annas
Jāņa m. Ķevit vārdu no dalīšanas
akts 1100 uibļu pirmvērtības
lielumā, atlikumā 160 rubļi;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Ns 225/30.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
17021z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ādama Šmidta
lūgumu un savu š. g. 22. sept.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Virgas ,,Prūse un Aizmēžu" mā-
jām, krep. Ne 994.-11 reģ., no-
stiprināta 1911. g. 30. novembrī
ar žurn. Ne 2303 ar bar. Vilhelma
Ferdinanda d. fon Nolde vārdu,
blanko cedēta 507 rbļ. 50 kap.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligā-
ciju par iznīcinātu. Ns 603/30.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.

I7020z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Aleksandra un
Paula Kleinebergu lūgumu un
savu š. g. 22. septembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Liepājā, krep. Ns 2789, nostipri-
nāta 1897. g. 5. aprīlī ar žurn.
Ns341 ar Eliasa, viņš arī Eduards,
Icika d. Baucera vārdu 6000 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 128
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
17019z Na 742/30.

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 15. septembri
mir. Frickārļa Jura d. Oša testa-
mentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobrī.
17758x L. Ne 2593/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 10. augustā
mir. Mades Jorģa m. Spulgerans
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 10. oktobri.
17759x L. Ne 2559/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Grietas Zabis
lūgumu un savu š. g. 22. sept.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Andreju Jāņa d.
Zabi gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina
arī citas personas, kam būtu
ziņas par Andreja Zabis dzīves
vietu, vai kas zina, ka Andrejs
Zabis ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Andrejs Zabis ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ns 702/30. 17110b

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lavīzes Burvis
lūgumu un savu š. g. 22. sept.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Andreju Kriša d.
Burvi gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina ari
citas personas, kam ir ziņas
par Andreja Burvja dzīves vietu,
vai kas zina, ka Andrejs Burvis
ir miris, paziņot to tiesai. Aiz-
rāda, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Andrejs Burvis ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ne 715/30. 17024b

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Berka,
viņš arī Berke un Bergs, lūgumu,
š. g. 22. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas tiipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Kri-
stapam Andreja d. Berkam, viņš
arī Berke un Bergs piederošu
nekustamu mantu Liepājā, krep.
Nē 3554, un nostiprinātas:
1) 1911. g. 28. maijā ar žurn.

Ne 610 ar Ilzes Niklāva m.
Rozendorf, dzim. Denne, vārdu
1000 rbļ. lielumā un cedēta
ar uzrādītāja vārdu un b) 1911. g.
20. augustā ar žurn. Nt 1015
ar Toma Jāņa d. Intenberga
vārdu 5000 rbļ. lielumā un
cedēta ar uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ns 345/30. 17022b
Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta Rei-
chela lūgumu un savu š. g.
22. septembra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Vili
Toma d. Varkali gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Viļā Toma dēla
Varkaļa dzīves vietu, vai . kas
zina, ka Vilis Vārkals ir miris,
paziņot to tiesai. Aizrāda, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai nebūs ienākušas no-
teiktas ziņas par to, ka Vilis
Varkalis ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Lieca jā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ne 691/30. 17026b

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes un Kārļa
Tiliku lūgumu un savu š. g.
22. septembra lēmumu, izsludina
attiecīgai zināšanai, ka Līze An-
dreja m. Tiliks, dzim. Glužģis,
un Kārlis Tiliks noslēguši
1930. g. 26. augustā ar reģ.
Ns 9198 pie Liepājas notāra
Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
? Ns 758/30. 17028b

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laulību 77. panta
pamata, dara zināmu, ka 1930. g.
25. septembrī aizmugurē no-
sprieda: starp Otto Miķe| a d.
Vītolu un Annu-Ermini Vītols,
dzim. Skrupskis, 1910. g. 19. ap-
rīlī caur Neretas draudzes mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt,
prāvnieku laulībā dzimušos bēr-
nus: Jāni, 19 g.v., Zelmu, 18 g. v.,
un Olgu, 14 g. v., atstāt pie
mātes.

Liepājā, 1930. g. 4. oktobrī.
17237x A.Ns84-L/30

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.

un 309'. pantiem uz Markusa
Ciņa lūgumu viņa prasības lietā

pret Taubi-Teklu Martinsons, Šo-
lemu-Žani Martinsonu un Lud-

vigu Martinsonu par Ls 6124,75,
uzaicina atbildētāju Taubi-Teklu
Martinsons, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šī

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

!a atbildētāja nolikta laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausī-

šanai aizmuguriski.
Pie lūguma pielikti pilnvara,

izraksts iz grāmatām un 12 kvitēs
un noraksti atbildētājai.

Liepājā, 1930. g. 6. oktobri

17238z >& 29M *"?

Priekšsēd. b. A. K irsfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. jūnijā mirušā Indriķa Jē-
kaba d. Liepiņa 1929. g. 8. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
28 febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī.
17030x L. Ne 2455a. 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. februārī mirušā Jāņa An-
dreja d. Liepiņa 1929. g. 3 jan-
vāri sastādītais privāttestāments

ar apgabaltiesas 1929. g. 19. no-

vembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1930 g. 2. oktobri

17031x L. Ns3029a/29
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
2. novembrī mirušā Aloiza (Alek-

seja) Ādama (Oduma) d. Vjatera
1929. g. 28. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 13. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī.
17029x^ L. Ns99a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un 3061, pantiem uz Liepājas
Ogļu un Tirdzniecības akc. sab.
lūgumu viņas prasībā pret Taubi-
Teklu Martinsons, Ludvigu Mar-
tinsons un Šolemu-Žani Martin-
sons par Ls, 1536,79 uzaicina
atbildētāju Taubi-Teklu Martin-
sons, kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai 'caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzniecības grāma-
tām un noraksti atbildētājai.

Liepājā, 1930. g. 6. oktobrī.
17239z " Ns 292-1/ 30.

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 2. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1922. g.
5. augustā Ālšvangas pagastā
mir. Pētera Jēkaba d. Pūre mant-
niekus, kreditorus, legātārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. oktobrī.
17236x Ns 514m/30

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 28. aprīlī Salienas pag.
Mozališku mājās mirušā Jāzepa
Kazimira d. Stankeviča ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. L. Ns 468a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 4. oktobrī.

Priekšsēd. b. A. Strzzdiņš.
1711 Iz Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
201 L—2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Marijas Mārtiņa m. Valūta lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1926. g. 13. martā sastādījis
mājas kārtībā 1926. g. 17. martā
Demenes pagasta Mežanišku mā-
jās mirušis Kārlis Mārtiņa d.
Rušmanis, kā ari visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas un
tiesības uz Kārla Rušmaņa man-
tojumu, vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devejiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesība?
atzīs par spēku zaudējušam, bet
testamentu pasludinās, par liku-
mīgā spēkā gājušu L. Nš 532a 3o.

Daugavpilī, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

17112z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa saskaņā ar 1930. g.
24. septembra lēmumu uz not.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
sav. 39. p., dara zināmu, ka
Asares lauksaimniecības ražotāju
un patērētāju biedrības 1930. g.
17. aprīlī pilnā biedru sapulcē
ir pieņemts lēmums par minētās
biedrības likvidēšanu. 17034x

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobri.
Administrāt. un reģistrāc nod.

pārzinis K. Kļaviņš.
Sekr. pal. v. i. R. Banders.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa saskaņā ar 1930. g. 24. sep-
tembra lēmumu uz noteik. par
kooper. sabiedrībām un viņu
savienībām 39. p. pamata, dara
zināmu, ka Variēšu lauksaimnie-
cības biedrības ,.Tīrumnieks "
valdes priekšsēdētājs ir ierosinājis
minētās biedrības likvidēšanu.

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobri.
Administrāt. un reģistrāc. nod.
17035x pārzinis K. Kļaviņš.

Sekr. pal. v. i. R. Banders.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. jūnijā mir. Kaspara Nikolaja
dēla Stricka, 1927. g. 13. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 6. oktobrī.
L. Na 196a/30. 17351b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. maijā mir. Vasilija Jupata d.
Andrējeva, 1927. g. 16. sept.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 24. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. oktobrī.
L. Ne 978a/30. 17352b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. augustā mir. Kazimira Staņi-

slava d. Čerkovska, 1929. g.
18. jūl. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. ģ.
14. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. okt.
L. Ne 236a/30. 17354b

Priekšsēd. b. v. (prakats).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
15. septembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabp ils-Ilūkstes zemes grām.

nodaļā uz Jāņa Friča d. Galdiņa
nekustamu" īpašumu Salienas pag.
Mežališku Ns 39 mājām ar zemes
grām. Ne 1867 korroborēta akts
Salonajas pag. tiesas nolēmums,
izdots ar Pētera Galdiņa vārdu un
korrob. 1910. g. 18. jūnijā,
Ne 1474, pēc kura minētais ne-
kustams īpašums apgrūtināts ar
naudas izmaksas atlikumu 139 kr.
rbl. lielumā nomaksājamiem līdz
1912. g. 1. janvārim, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim Galdiņam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
17117x Ne 316U/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. I. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1926 g. 13. decembrī Sa-
lienas pag. Tartaku mājās mir.
Ernesta Ernesta d. Budļevska
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
17113x L.Ne3437a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. novembrī mir. Andreja An-
tona d. Žaļuka 1928. g. 16. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
17114x L. Na 1023a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
II. novembrī mirušā Teodora
Vasilieva alias Teodora Vasilija d.
Uļjanova 1922. g. 3. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1926. g. 25. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1930. g. 2. oktobrī.
17032x L. Ne 318p 26

Pr iekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
29. jūlijā mirušās Brigitas Usans
1923. g. 27. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1924. g. 24. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī.
17033x L. Ne944a/24

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,, ka 1929. g.
17. martā mir. Avdotjas Vavila
meitas Anisimovs 1925. g. 7. jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1930. g.
6. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
17115x L. Ne2738a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,' ka 1926. g.
13. februāri mir. Filipa Andreja d.
Kondratjeva 1924. g. 28.decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927., g. 19. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
17116x L. Na 927a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
24. oktobri mir. Staņislava Jā-
zepa d. Kudiņa 1927. g. 30. marta
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 13. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. oktobrī.
17241x L. Nel213a/29

Priekšsēd. b. A, Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. decembrī mir. Ādama Jura d.
Pipcana 1929. g. 20. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. oktobrī.
17353x L. Ne746a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. novembrī mir. Solomonidas
Jāņa m. Ivanovs 1928. g. 25. ap-
rīlī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1930. g.
16. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. oktobrī.
17355x L. Ne55 a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1921. g.
8. jūlijā mir. Staņislava Jāņa d.
Sudzāna, 1921. g. 3. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1925. g. 2. marta
spriedumu lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. oktobrī.
L. Ne 106v/25. 17242b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
3081. pantiem, uz Joseļa Gutmaņa
lūgumu viņa prasībā pret Taubi-
Teklu Martinsons, Ludvigu Mar-
tinsonu un Šolemu-Žani Martin-
sonu par Ls 1126,— uzaicina at-
bildētāju Taubi-Teklu Martin-
sons, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma, iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisko dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
izraksts no tirdzniec grāmatām
un noraksti atbildētājai.

Liepājā. 1930. g. 6. oktobrī.
17240z ' Na 293-1/30.

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. oktobrī, pulksten 11 dienā
Rīgā, Tērbatas ielā Na 39, veik.,
Izidora Šapīro lietā pārdos
Jāņa Smiltena kustamu mantu,
sastāvošu no zoļādām un novēr-
tētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17828 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. oktobri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Rupmuižas ielā Ns 91,
dz. 32, pārdos Ādolfa Rozenberga
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētu par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g 9. oktobrī.
17837 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
23. oktobrī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Lienes ielā Ns 15, pārdos
Jāņa Tauriņa kustamu mantu,
sastāvošu no viena vieglā auto
firmas ,,Fiat" novērtētu par
Ls 60C0.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
17838 Tiesu izp. J. Driba.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļas 1930. g. 24. sep-
tembra lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu sav.
9. p. pamata, reģistrēts līdzši-
nējās Mežurijas-Miezājs pien-
saimnieku sabiedrības jaunais no-
saukums: Piensaimnieku sabie-
drības ,,Balvupe" un statūtu
8. § grozījums. 17036x

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī.
Administrāt. un reģistrāc. nod.

pārzinis K. Kļaviņš.
Sekr. pal. v. i. R. Banders.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
24. septembra lēmumu uz not.
par kooperāt. sab. un viņu
sav. 9. p. pamata, ir atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistri
līdzšinējās Balvu pag. Ludzas
apr. piensaimnieku sabiedrības
,,Ausma" jaunais nosaukums
Balvu piensaimnieku sabie-
drība ,,Ausma" un statūtu gro-
zījumi. 17037x

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī.
Administrāt. uņ reģistrāc. nod.

pārzinis K. Kļaviņš
Sekr. pal. v. i. R. Banders.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. reģistrāc.
nodaļas 1930. g. 24. septembra
lēmumu uz not. par kooperāt.
sab. un viņu sav. ,9. p. pamata,
reģistrēti Grīvas-Daugavpilsdārz-
saimnieku krāj-aizdevu sab.
1930. g. 17. jūlija ārkārtējā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

Daugavpilī, 1930. g. 3. oktobrī.
Administrāt. un reģistrāc. nod.

17118x pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. R. Banders.

Rīgas pils. 3. rajona īres valde
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146033. p.
pamata, uzaicina personas, kam
uz to tiesības, ierasties īres valdes
telpās Rīgā, Elizabetes ielā Ns 15,
un saņemt Ls 70 īres naudas
par laiku no 1930. g. 1. oktobra
līdz 1. novembrim par dzīvokli
Ns 2, Rīgā, Marijas ielā Ns 60,
kuru summu deponējis Leizers
Milvickis tamdēļ, ka viņam neesot
zināma persona, kam tiesība
saņemt šo īres naudu. !7665x
īres vaid. priekšs. A. Aronietis.

Grāmatvedis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 6. iec. miertiesn.
1930. g. 23. augusta tiesas pavēli
Darja Karpova, gaļas galda Lat-
gales tirgū Ns 46/47 īpašniece,
par maltas gaļas, kurai piejaukta
konzervu sāls, turēšanu pārdo-
šanai 1930. g. 8. jūlijā pēc Sodu
lik. 210. p., sodīta ar divdesmit
latiem naudas soda vai nemaksā-
šanas gadījumā ar sešām dienām
ares*a.

Pavē'e stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
17660x L. Ne 1548

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1930. g. 23. augusta tiesas pavēli
Reinis Kiesners ēdienu veikala
Kr. Barona ielā Ne 24/26 īpaš-
nieks, par bojāta ēdiena izsnieg-
šanu publikai 1930. g. 17. jū-
nijā pēc Sodu lik. 210i . p.,
sodīts ar divdesmit pieciem
latiem naudas soda vai nemaksā-
šanas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
17661x L. Nsl547

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 6. maijā Andža
Lāckāja ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem ti.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
L. Ns 1727/30. g. 17244

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 146041., 146046.
uz Viet. Civ; lik.4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. ok-
tobra lēmumu, izsludina par
anullētām un nederīgām ģenerāl-
pilnvaras: 1) izdotu no Helēnes
Prīmans, dzim. Fclder, Mārtiņam
Jēkaba d. Prīmanim un aplieci-
nātu pie Rīgas notāra Purgaļa
1922. g. 10. martā ar reģ. Na 1652,
un 2) izdotu no Jēkaba Jēkaba d. '
Prīmaņa Mārtiņam Jēkaba d.
Prīmanim un apliecinātu pie
Rīgas notāra Purgaļa 1924. g.
31. decembrī ar reģ. Ns 12767.

Rīgā, 1930. g. II. oktobrī.
17783.x Ns 1775/30

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p
pamata, uzaicina 1924. g.
10. maijā mir. Aloiza Jāņa d.
Gribuļa mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā.
17122x 1930. g. 4. oktobri.

Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 4. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 25. maijā mirušā
Ludviga Ivana d. Bonka-Bon-
kovska ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatas pagasta
Šostu folv. viens. Ns 11, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ai
viņu ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, _ pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekri-
tības, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 4. oktobrī.
17247x Civ. l.Ns 1149

Miertiesnesis (paraksts)
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

3. iec. miertiesnesis, uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj,
1239. p. pamata uzaicina 1930. g,
24. jūlijā mirušā Jefima Nefeda d.
Filimonova mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas oagaslā.

1930. g. 4. oktobrī. '
17121z Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 4. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 25. decembrī
mir. Merkas Benjamiņa m. Veis-
manis ir atstāts mantojums,
kas atrodas Rēzeknē, Latgales
prospektā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
tās tiesības triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 4. oktobrī.
17246x ' C. l.Ns 1131 '

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
1930. g. 30. septembrī caurskatījis
savu civillietu Na 1267, atrada:

1) ka Alberts, Ignata d. Mu-
cenieks lūdz publicēt ,,Valdības
Vēstnesī" uzaicinājumu mirušā
Ignata Mucenieka Andreja d.
mantniekus pieteikties ar savām
mantojuma tiesībām;

2) ka pils. Ignata Mucenieka,
Andreja d., nāve pierādīta lietā
ar iesniegtu apliecību Na 32;

3) ka lietā nav likumīgu šķēršļu
pret mantnieku uzaicināšanu, kā-
dēļ, vadoties no Civ. proc. lik.
1401., 1402. p. un Civ. lik. 10. s.
1. d. 1239. p., uzaicina mirušā
Ignata Andreja d. Mucenieka
mantniekus pieteikt miertiesai
savas mantojuma tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no publikā-
cijas dienas. 17120z

Miertiesnesis K. Avens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1927. g.
27. maijā mir. Gavrila Lariona d.
Kudrajavceva mantniekus, pie-
teikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., "Rēznas pagastā.

1930. g. 4. oktobri. 17125x
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc 1920.g.
23. februāri mif.'TadeušaStaņi-
slava d." Svarinska ir palicis
mantojums, viensēta, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., Kri-
viņu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 3. oktobrī.
17044x Na 204/bl.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1924. g. 20. martā mir.
Varfolomeja Foka d. Kudrjav-
ceva mantniekus, pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz minēto man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā. 17123x

1930. g. 4. oktobrī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, uzaicina
1926. g. 7. novembrī mir. Viktora
Seimana d. Kopanana mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Bērzgales pagastā. 17!24x

1930. g. 4.' oktobrī.
Miertiesnesis ļ. Jasse.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 62, dz. 24,
pārdos Ošera Lazara kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 278,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17834 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 113,
dz. 9, pārdos Jūlija Gotiņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, traukiem u, c, novērtētu
par Ls 324.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17835 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Na 101. dz.8,
pārdos Leiba Vazlinska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
uzvalkiem, mēteļa u. c, novēr-
tētu par Ls 965.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17836 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
20. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 11/13,
dz. 18, Latvijas bankas un
citu lietā pārdos Jēkaba Hiršo-
vica kustamo mantu , sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17832 Tiesu izp. J. Zirģels,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. oktobri, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Rūjienas ielā Na 2, fabr.,
II torgos pārdos Ludviga Millera
kustamo mantu, sastāvošu no
60 gab. koka formas kastēm,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17839 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. oktobrī, pulkst. 10
dienā, Siguldas pag. „Klētnie-
kos" pārdos Kārļa Kalniņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no
2 govīm, teles, labības un zāles
pļaujamām mašīnām, un novēr-
tētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17815 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. oktobri, pīkst. 11
dienā, Siguldā, paša mājās, pārdos
Eduarda Indriksona kustamu
mantu, sastāvošu no zirga un
govs un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17816 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. oktobrī, pulksten i/2 l
dienā, Siguldas pag. „Cūkaiņos"
pārdos Kārļa Reiņa d. Rasa
kustamo mantu, sastāvošu no
4 govīm, zirga, vāģiem, ragavām
un novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17813 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 21, noliktavā,
Kārļa Auziņa lietā II torgos
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no stiftu kūlē-
jiem un novērtētu par Ls 450,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6.oktobrī.
17830 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Pasta ielā Ns 6, dz. 11,
atklāt, tirdzn. sab. ,,V. Vest-
phalen" un citu lietās pārdos
II torgos tirdzn. rūpniec sab.
,Balta" kuras atklāt, b-drs ir
Gerasims

^
Radionovs kustamo

mantu, sastāvošu no obligācijas
un novērtētu par Ls 9000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
17831 Tiesu izp. J. Zirģels.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 24. sep-
tembra lēmumu uzaicina visus
1923. g. 24. jūnijā Zvārtavas pag.
Tēraudu mājās mirušās Annas
Lāriņš mantniekus, parāda de-
vējus un ņēmējus, kā ari visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības uz mir. Annas Lāriņš
atstāto mantu, pieteikt šīs savas
tiesības minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā.

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. septembrī.
17245o Miertiesnesis A. Līcis.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pec
1913. g. 19. oktobrī mirušā
Ernesta Friča (Spriča) d. Zvej-
nieks ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Balvu pag. fermā
,,Taureska!ns Ne 5" un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 3. oktobri.
!7488x BI. I. Ns 222/30

Miertiesnesis Ankravs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. oktobrī, pulksten ' 2 11 dienā,
Allažu pagasta Paisumu mājās
2. izsolē pārdos Jāņa Davrudbacha
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, kumeļa, 2 govīm, ras-
puskas, ragavām, 30 birk. āboliņa,
10 birk. siena un novērtētu par
Ls 740.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. oktobrī.
17818 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. oktobri, pulksten 12
dienā, Allašu pag., Maltes mājās
pārdos Valdemāra Ramata ku-
stamu mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par Ls 360.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17817 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
22. oktobrī, pulksten l /2 2 dienā,
Sidgundas pagasta Rikteres ūdens
dzirnavās pārdos Arsēnija Čak-
stiņa kustamu mantu, sastāvošu
no vadmalu veļamās mašīnas,
vadmalu skrūvpreses un 2 kapara
krāsojamiem katliem un novēr-
tētu par Ls 240,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobri.
17819 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2, pa-
ziņo:

)) ka Adama-Žaņa Jaunzema
prasības piedzīšanai no Kriš-
jāņa Jekševica pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no šā
gada 3. oktobra ar Ns 41909
1931. g. 14. janvārī, pulksten 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēšu zālē publiskā
izsolē pārdos Krišjānim Jekše-
vicam piederošo nekustamo
mantu—Jelgavas apriņķa, Sni-
ķeres pagastā, Sniķeres * muižas
Eglaiņu NsNs 6F, b 'Fa mājas ar
zemes grāmatu Ns 3861;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— ;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 34110.—
ar u/o:

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
lauku immobilu ved Tukuma-
Tals'u zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17789

Jelgavā, 1930. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Blaumaņa
ielā Na 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un Staņislava Jalmoka prasību
piedziņai no Augusta Unferichta
pēc Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vumiem no šā gada 3. oktobra
ar Ns 41895 un Ne 41895 1931. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Augustam Unferichtam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Bukaišu pag.,
Bukaišu muižas Putniņu mājas
ar zemes grāmatu Ns 611;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000;

3) ka bez augšminētās prasības
immobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13520 ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo mantu, un

5) ka zemes grāmatās uz šo
lauku imobilu ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekustamo
mantu ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. oktobrī.
17787 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns62, paziņb:

1) ka prasību piedzīšanas lie-
tās no Aleksandra Saliņš firmai
,,Herman Lūst" un Fricim Mer-
žinskim par labu, 1939. g. 24. de-
cembri, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Aleksan-
dra Saliņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpilī, Krasta
ielā Ns 22, Jēkabpils-Ilūkstes
hipot. iec. ar zemes grāmatu
hip. Ns417 un sastāv no zemes
gabala, apm. 0,5 pūrvietas liela;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3,500,
bet izsole sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpašumu;
un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesas
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobri.
17794x Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura 'kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Lavīzes Jaunzemis un
citu prasību piedziņai no Friča
Jaunzema pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no šā gada
2. oktobra ar Na 41408, 1931. g.
14. janvārī, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Fricim Jāņa d. Jaun-
zemim pied. nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa, Auces pilsētas
imobilu Ns 449 F ar zemes
grām. Ns364;

2) ka imobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
imobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1203,— ar °/g;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
imobilim ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo imobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17788

Jelgavā, 1930. g. 11. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CZ Ns 005736,
izd. no Ventspils pils. pol. pt-ka
1928. g. 8. februārī ar Kārļa
Jāņa d. Belinska vārdu. 17673x

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62, paziņo:

1) ka Eriņa Pētera prasības
piedzīšanas lietā no Matildes
Šķerbergs, 1930. g. 24. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Matildes Šķer-
bergs nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpilī, Dārza ielā
Ne 1 ar zemes grām. hip. Ns 634 un
sastāv no apbūvēta zemes gabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000, bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1S71. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un
I 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesas
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobrī.
17795x Tiesu izp. Kaziņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. oktobrī, pulksten 1
dienā, Siguldas pag. Kārklu
mājās pārdos Miķeļa Ervalda
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. oktobrī.
17814 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
21. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Pasta ielā Ne 6, dzīv. 11^
Krišjāņa Valdmaņa un citu
lietās pārdos II torgos Jēkaba
Ludzenieka kustamo mantu, sa-
stāvošu/ho vekseļiem un novēr-
tētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 1. oktobrī.
17829 Tiesu izp. J. Zirģels.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpili, Lielā
iela Ne 62, paziņo:

1) ka prasību piedzīšanas lietā
no Miķeļa Švitiņa Annai Švitinš
un Jānim Dalicam par labu,
1930. g. 24. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Miķeļa Švitiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Neretas
pag., ar nosaukumu ,,Bērzkalni"
Ne 201F un 201 Fa ar zemes
grām. hip. Na 5737 un sas+āv
no !6,34 ha zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500, bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1335 Valsts
zemes bankai par labu,

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām,. kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nep'elaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobrī. ,
17799x Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62, paziņo:

!) ka Mendeļc Avina prasības
piedzīšanas lietā no Nohuma-
Leiba Krigera, 1930. g. 24. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Nohuma-
Leiba Krigera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunjelgavā.
Jelgavas ielā Ne 97/99, 1. hio^

Tec. ārzemes grām. hip. Ns 355 un
422 un sastāv no apbūvēta
zemes gaba'a;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400, bet
"solīšana sāksies no summas sa
skaņā ai Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
Īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
-tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobrī.
17796x Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62, paziņo:

1) ka Ievas Cīruls prasības
piedzīšanas lietā no Michaila
Jakovļeva, 1930. g. 24. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Michaila
Jakovļeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Zasas pagastā, ar
nosaukumuVesenes muižas,,Balt-
maņ" mājas ar zemes grāmatu
hip. Na 806 un sastāv no lauku
mājām ar attiecīgām ēkām un
zemes platību 28,34 hektāru:

2) kā īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000, bet
izsole sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip. pa-
rādiem par Ls 7500 Valsts
zemes bankai un Ievai Cīruls
par labu;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobri.
17797 Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62, paziņo:

1) ka prasības piedzīšanas lietā
no mir. Eduarda Tarres manto-
juma masas Jaunjelgavas krāj-
aizdevu sab. par labu, 1930. g.
24. decembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Eduarda Tarre nekustamo
Īpašumu, kas atrodas Jaunjelgavā
Strūgu ielā Ns 1, 1. hip. iec. ar
zemes grām. hip. Ne 115 agr. 37);

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 120, bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800 kr. c rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošana?
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumn,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

1930. g. 10. oktobri.
17798 Tiesu izp. Ķaz i ņ š

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iec , kura kanc. atrod. Liepājā,
Tiklo iela Na 6, ist. 2, pamato-
joties uz Civ. proc. 114!., 1143.,
1146.—1149. paziņo, ka 1931. g.
2, janvārī, pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pi^mā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Margrietai Būriņ un
mir. Andrejam Būriņam kas at-
rodas Liepājā, Huzaru ielā Ne 47,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Na 2754.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots pār mir. Andreja Būriņa
parādiem dēļ Margrietas Drunkas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas ls 3000.— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
L8 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kā
arī pārdošanas noteikumi, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2257

Liepājā, 1930. g. 6. oktobrī.
17791 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ne 24, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
lietā Ls 240,18 apmērā, 1930. g.
20. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales _ apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jnņa lijas dēla Bogdanova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Reinišku sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6650
(grunts Na 18 a, 18 b) un sa-
stāv no 4,8584 ha zemes un
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Rēzeknes apriņķa valde
nodos otrreizējā jauktā izsolē
š.g. 17. oktobrī, pulkst. 12 dienā,
apriņķa valdes telpās Rēzeknē.
Brāļu Skrindu ielā Ns 6,
mazākprasītājiem Varakļānu
slimnīcas ēkas rem. darbus

Varakļānos,
aprēķinātos pēc iepriekšējā mak-
sas aprēķina par Ls 6064,58.

Pie izsoles jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no maksas aprēķina
summas

Iepazīties ar maksas aprēķinu
un noteikumiem var Rēzeknes
apriņķa valdē

17726o Apriņķa valde.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks š. g. 21. oktobrī, pulksten 11
rītā, Grīvā-Nīderkūnos, I ielā
Na 7, pārdos vairāksolīšanā š. g.
3. oktobrī aprakstītās Ps „Iluk-
stes apriņķa lauksaimnieks" pie-
derošās 'lietotās dzirnavas ar
trekteri un' stāvgulošiem akme-
ņiem un dzensiksnas riteni, no-
vērtētus par Ls 83,14, dēļ tiesas
nodokļa un zīmognodevas kop-
summā Ls 80.14 piedzīšanas,
sask. ar tiesu palātas š.g. 26.ifil.
rakstu ar Ns 4577. Aprakstītās
mantas apskatāmas izsoles dienā,
laikā un vietā. 17669o

ģ' "? ' ii- ? ' ' * *" ' "*

Cl_a iest&iu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 20. oktobri, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns
57/59, dz. 20, pārdos vairāksolī-
šanā Ošera Nagli kustamu mantu,
novērtētu par Ls 306,— un sastā-
vošu no trauku bufetes viņa
1929. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī. '
17811z Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 20. oktobrī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne49,
dz. 1,pārdos vairāksolīšanā Oskara
Bertholda kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 250,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
17812z Piedzinējs A. Upītis.

Jelgavas
pilsētas lombards
paziņo, ka 1930. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā 3,

pārdos
atklātā vairāksolīšanā

aprīļa un maija mēnesī ieķīlātas,
nenokārtotas ķīlas

Na 2516—3088 un 9926—12250.
Nozīmētās ķīlas jānokārto vēlā-

kais trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par vērtslietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgos priekšmetus salauž.

Pārdošanā nāks: zelts, sudrabs,
pulksteņi, uzvalki, drēbes, veļa,
mēteļi, ' velosipēdi, šujmašīnas,
mūzikas instrumenti, manufak-
tūra un dažādi saimniecības pie-
derumi.

17727 Lombarda valde.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā darba laikā.

1930. g. 10. oktobri. 17800
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ns 24, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 770,80 apmērā 1930. g. 20. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Paņko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Piedrujas pag., Ostrovņas
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 600, grunts 27 un sastāv no
16,475 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā darba laikā. 17801

1930.' g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-
tājs par Liepājas pils. 2. iec, kura
kanceleja atrodas Liepājā, Tiklo
ielā Ns 6, ist 2, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. 1149. p. paziņo, ka 1931.g.
2. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Klāvam un Marijai Majauškiem,
kas atrodas Liepājā, Ērgļu ielā
Ns 8 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 3574.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 800 un tiek pārdots
par * Klāva Majauške parādiem
dēļ Ābrama Sēra un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 4000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 800 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 80 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. 17793x

Liepājā, 1930. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
ist. 2, pamatoj. uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. janvāri,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Kristapa Miķelsona (Micheisona)
nekustamujpašumu, kas atrodas
Liepājā, Ērgļu ielā Ns 1 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar
krepost Ne 3696.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 2496,50 krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls ICO,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Na 2257

Liepājā, 1930. g. 6. oktobrī.
17790 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrofas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 114!.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1931. g. 2. janvārī, pīkst. 10
rīta, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu mir. Kārlim Burkevicam,
kas atrodas Liepājas pils. ro-
bežās, sastāv no 2178 k. asīm
zemes gab. atdal. no Gobzemju
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 2544/111 reģ;

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 800 un tiek pār-
dots dēļ Jēkaba Staņislava pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti Ir'potēku
parādi 2000 rbļ. krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Cv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 800 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 80 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja. 17792x

Liepājā, 1930. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11937 ar Voldemāra
Reisnera vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu.' 17809z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 10016 ar Valdis Annusa
vārdu peteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 17810z

Ģintermuižas slimnīca
Jelgavā, Filozofu ielā Ne 37, noturēs š. g. 15. oktobrī, pulksten 12,

rakstveida izsoli uz
1000 mbērza,
1000 n melnalkšņu,
500 „ priedes malkas piegādāšanu.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs slimnīcas kancelejā
līdz pulksten 12 sacensības dienā.

Tuvākas zinas un noteikumi ieskatāmi slimnīcas kancelejā no
pulksten 9—15. ' 1 L 4480 16974

šoseju un zemesceļu dep-ta 8. rajona inženieris
Ventspilī, Kuldīgas ielā Ns 6, i z d o s š. g. 22. oktobrī, pīkst. 11

ļtmfctā twatīstv. un mtitm.) izsolē
2 gab. 0 100 cm dzelsbetona caurteku ierīkošanu

uz Ventspils—Kuldīgas I šķ. ceļa km 17,951 un 22,834. Nodro-
šinājums pie izsoles Ls 80,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi rajona inženiera kancelejā. 17724

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g.

1) 17. novembrī:
Lejas virsmežniecības kancelejā, Lizuma Cepļa mežmājā,

c. Lizumu, II iec. mežniecībā, Sinoles novadā saimnieciskā kārtā
sagatavotu dedzināmo malku: 3 vienības no 43,16—493,13 steru,
vērtībā no Ls 108,— līdz Ls 1035,—, pēc 1929./30. g. lauztiem līgu-
miem 4 vienības no 30,30—40,12 steru, vērtībā no Ls 80,— līdz
Ls 102,— un pēc platības 1 vienību 0,88 ha, vērtībā Ls 118,—.

IV iec. mežniecībā, Lizuma novadā, augošu mežu no apzīmē-
tiem kokiem 2 vienības no 133—805 kokiem, vērtībā no Ls 73,—
līdz Ls 125,— un

24. Krustkalna apgaitas mežsarga degušās dzīvojamās ēkas mate-
riālus, vērtībā Ls 50,—.

2) 19. novembrī:
Lejasciemā, Lejasciema labdarības biedrības telpās, V iec.

mežniecībā, Lejas novadā, augošu un atmirušu mežu: pēc platības
2 vienības no 1,5—8 ha, vērtībā no 'Ls 580,— līdz Ls 810,— un no
apzīmētiem kokiem 32 vienības no 5—21 koku, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 23,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību galvo-
jumus.

Operācijas termiņi: Sinoles nov. pirmām 3 vienībām 1932. g.
1. maijs un pārējām 1931. g. 1. maijs.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17720z Lejas virsmežzinis Irbenieks.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 20. novembrī Liepupes IV iecirkņa
mežniecības telpās, Liepupes muižā,

augošu mežu:
III iec. mežniecībā, Kirbižu novadā: pēc platības 2 vienības

no 0,77—1,38 ha, vērtībā no -Ls 33,— līdz Ls 61,—.
IV iec. mežniecībā, Vecmuižas novadā: pēc platības 4 vienības

no 0,47—1,48 ha, vērtībā no Lš 59,— līdz Ls 406,—; pēc apzīmētiem
kokiem 1 vienību — 34 kokus, vērtībā Ls 489,— un uz bijušās Me-
tāgas Ne 25. apg. mežsarga dienesta zemes sagatavotus būvbaļķus
351 gab., vērtībā Ls 1071,—. Liepupes-Dūjas novadā: pēc platības
6 vienības no 0,70—2,36 ha, vērtībā no Ls 229,— līdz Ls 918,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izscle sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kl drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: valsts mežā
3%, bet uz fonda zemēm 10% no vienības pārdošanas summas,
kultūrdarbu izvešanai valsts mežā jāmaksā 15% no vienības pār-
došanas summas. Par vienību Ne8 drošības nauda apmežošanai nav
ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 17722z Vecsalacas virsmežniecība.

Valsis Daugavpils piilriskā slimnīca. Daugavpilī.
Nikolaja parkā, 1930. g. 28. oktobrī,

izdos rofzstveida izsolē-
pulksten 14,30

a) bērza malkas 3500 kuh. mtr.;
b) alkšņa malkas 1000 kub. mtr. piegādi un

pulksten 16,00

audumu piegādi:
a) kokvilnas audumu ,,Bjaz" 142 cm platu . . . 3640 mtr.
b) ,, ,, ,, 7! cm platu . . . 7543 mtr.
c) ,, ,, ,,Hcringbone" 71 cm platu . 1500 mtr.
d) linu audumu nebalinātu (trauku dvieļiem) . . 1500 mtr.
e) ,. ,, balinātu (dvieļiem) 3360 mtr.
f) ,, ,, nebalinātu, 142 cm pl. (vasaras

ķiteļiem) 278 mtr.
g) ,, ,, nebalinātu, rupja izstrādājuma,

71 cm platu 1200 mtr.
Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. Drošības nauda iemaksājama vai nu tieši slimnīcai,
vai Latvijas bankā uz slimnīcas tek. rēķ. Na 6743 un kvīte pievieno-
jama piedāvājumam, kuru, apmaksājot sr 80 sant. zīmognodokli,
katram sacensim jāiesniedz s'imnīcai līdz izsoles sākumam slēgtā
aploksnē a) malkas piegādei ar uzrakstu ,,Uz malkas piegādi 1930. g.
28. oktobrī" un b) audumu piegādei — „Uz audumu piegādi 1930. g.
28. oktobrī".

Drošības naudas vietā var iesniegt ari Latvijas bankas garan-
tiju. Tuvākas ziņas saņemamas slimnīcas kancelejā.

17725z Slimnīcas direktors.



Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1930.g. 23.oktobrī,
pulksten 12 dienā, Salienas pa-
gastā, pie pagasta valdes telpām
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanaiVikent. Spalvēnatn piederošo
kumeļu, 2 g. vecu, novērtētu par
Ls 20. Pārdodamais kumeļš ap-
skatāms pārdošanas dienā uz
vietas. ' 17670o

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
24. oktobrī, pulksten 12, Lubejas
pag. Indriķēnu mājā tiks iz-
pārdotas vairāksolīšanā pils. Pē-
terim Purlicis piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no viena
lietota divjūgu arkla, nocenota
par Ls 6, izpildot I apdrošināšan.
sabiedr. nelaimes gadījum. rakstu
no 1930. g. 1. augusta ar Ns 18/209
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 17716o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Riga-Preču stacijas pr-Rs
ziņo, ka š. g. 16. un 17. oktobri,
Rīgas-Preču stacijā, pulkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) I kst. cūkas speķis sālīts

sv. 19 kg pēc sūt. Rīga—pr. —
Madona N? 196565, nosūt. E. Sla-
vins, saņ. M. Frisers.

2) 1 mc siļķes sālītas sv. 118
kg pēc sūt. Spāre — Rīga-pr
Ns 143710, nosūt. G. Pirons, saņ.
L. Isjemins

3) 1 kst. augu sviests sv. 22 kg
pēc sūt. Stende—Rīga-or.
Ne 218821, nosūt. Pat. B-'ba
,,Vienība", saņ. Centr. moder-
niecība.

4) 1 sn. ķiršu koki sausi sv.
3 kg. pēc sūt. Ludza — Rīga-pr.
Ne 223809, nosūt. A. Daņilovičs,
saņ. dupl. uzrād.;

5) 2 sn. grozi skalu jauni sv.
19 kg pēc sūt. Rīga — pr. —
Mārciena Ns 203225, nosūt. P.
Mekkis, saņ. dupl. uzrad.;

6) 1 balons stikla, liet. sv.
21 kg, pēc sūt. Līvāni — Rīga-pr.
N. 491862, nosūt. Z. Kadiševič,
saņ. dupl. uzr.;

7) 11 tns. kartupeļi svaigi sv.
969 kg, pēc sūt. Koknese —
Rīga-pr. Nal62365, nosūt.F.Dam-
roze, san. dupl. uzr.;

8) 1 ms kartupeļi sv. 70 kg,
pēc sūt. Krustpils — Rīga pr.
Ns 222423. nosūt. A. Brigis, san.
F. Skuja;

9) 1 ms. kartupeļi sv. 31 kg,
pēc sūt. Stende — Rīga-pr.
Ns 218862, nosūt. Stendes selekc.
sttc, saņ. dupl. uzr.;

10) 1 ms. kartupeļi sv. 85 kg
pēc sūt. Lutriņi — Čiekurkalns
Ns 116718, nosūt. V. Steks, saņ.
R. Poriets;

11) 1 ms kartupeļi sv. 68 ks»,
pēc sūt. Auce—Rīga-pr.Nsl22843,
nosūt. L. Burkevič, saņ: dupl.
uzr.;

12) 1 ms. kartupeļi sv. 94 kg
pēc sūt. Piksari—Rīga-pr. Ns
63870, nosūt. J. Praudiņš, saņ.
J. Prandiņš;

13) 1 ms. kartupeļi sv. 72 kg
pēc sūt. Pūre—Rīga-pr. Ns94956,
nosūt. J. Čakste, saņ. J. Čakste;

14) 2 * mc. koka liet. sv. 64 kg
pēc sūt. Kandava—Rīga-pr.
Ns 153625, nosūt. M. Mūrnieks,
saņ. dupl. uzr.;

15) 2 mc. koka liet. sv. 37 kg
pēc sūt. Skrīveri — Rīga-pr.
Ns 93718, nosūt. S. Preils, saņ.
dupl. uzr.;

16) 4 mc koka petrolejas sv.
142 kg. pēc sūt. Ikšķile—Rīga-pr.
Ns 60073, nosūt. j. Diķis, saņ.
dupl. uzr.;

17) 2 mc. koka petrolejas sv.
76 kg, pēc sūt. Ogre—Rīga-pr.
Ns 218266, nosūt. A. Zilgailis, saņ.
duni.' uzr.;

18) 4 kst. koka liet. sv. 102 kg,
pēc sūt. Tukums I — Rīga-pr.
Ns 204517, nosūt. Centr. Sav.
,,Konzums ", san. dupl. uzr.;

19) 1 kst., koka liet. sv. 10 kg,
pēc sūt. Cēsis—Rīga pr. Ns2155!2,
nosūt. 8. Daugavpils kājn. pulks,
san. P. Putniņš;

20) 2 kst. koka liet. sv. 51 kg,
pēc sūt. Valdemārpils — Rīga-pr.
Ne 487366, nosūt. J. Mat'sons,
san. dupl. uzr.;

21) 12 kst. koka liet. sv. 80 kg,
pēc sūt. Kārsava — Rīga-pr.
Ns 36830, nosūt. Zilupes apr. II
rajona priekšnieks, san. duni. uzr.

22) 4 kst. koka liet. ' sv. 134 kg,
pēc sūt. Krustpils — Rīga-pr.
Ne 145901, nosūt. H. Gariinkels,
san. dupl. uzr.;

23) 1 kst. koka liet. sv. 40 kg.,
pēc sūt. Daugavpils—Rīga-pr.
Ns 182181, nosūt. Transp. kant.
,,Eksports ", saņ. dupl. uzrād.

Rīgas stacijas priekšnieka v.
178082 Pūriņš.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi Ns 4240,
izd. no pasu nodaļas 1924. g
27. maijā ar Vikentija Voitāna
vārdu. 17731o

Kuldīgas aizsargu pulki
1930. g. 5. okt. naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti kritusi uz sād. p-i

numuriem:
Ls 1000,— Ns8449, Ls 500 -

Ns 8660, Ls 200,— Ns 211Ls 100,— Ns8559.
Ls 50,—: NsNe 13, 884 , 960

993,2605,3506,3852,4949, 6219
9521.

Ls 20 —: NeNs313, 735, 1232
1970, 2737, 3555, 3655, 3667
5206 , 5403, 5426 , 5991 , 6161
6707 , 7120 , 7360, 8154 , 8483
9681 , 9749.

Ls 10,—: NsNe 19, 230, 476
528 , 761, 846, 1486, 2168, 2466
2505, 2653, 2713, 3099 , 3180
3380, 3659, 3797 , 4036 4235
4411 , 4558, 45.59 , 4628, 4641
5124 , 5186, 5233, 5342, 5490
5934, 6006 , 6116, 6134, 6135
6495, 6583, 6793, 6859 , 6939
7559, 7666, 7713, 7790 7806
8058, 8333, 8488, 9092 . 9243
9910.

Ls 5,—: NsNs42, 60 , 94, 130
137, 172, 182, 188, 231 , 235 , 237
325, 340, 386, 410, 411 , 440 , 466
507510 538 558591602 . 605

608, 699 , 739, 746 , 803, 816, 826
854,958,959 ,976 ,978 ,982 , 1022,
27, 36, 55 , 63, 71 , 101, 103, 104,
125, 199, 235 , 256, 266 ,269 , 277,
300, 311, 330, 366, 396,403, 404,408, 429,451 , 475 , 507, 518, 531,602, 626 ,676 , 693, 769 ,771 , 810 ,
811 , 853, 855 , 883, 906 ,916,921 ,
933 982. 985, 2042 , 46, 66, 72,
151, 156, 169, 173, 175, 196.232,
249, 262. 283, 470, 493 ,561. 593,594, 599; 618, 621 , 633,669, 676,
677 , 732, 793 , 832, 855,879 , 889 ,
932 , 947 , 955 ,968, 991 , 996 ,999,
3015, 60, 83, 86, 90, 96 , 151, 198,291, 309, 310, 340, 384,403, 406,428, 432, 438, 452, 472 , 492, 566,
576 ,686 , 701 , 705, 707, 758. 770.
780 ,800, 803,813, 823, 868,893^
905,971 ,999 ,4016 ,54,67,82, 99,
156, 181, 202, 204, 215 , 220. 229,
252 ,254 , 363,378, 389, 408,446,
510 , 554, 595,637, 646, 651 ,652,654663. 666. 675. 699. 734. 742.

752 , 764 , 769 , 797, 811 , 837,861 ,918 ,934 ,962 ,5021,29 ,30,74,83,
115, 144, 169, 212 , 317, 344 ,367,472 , 547, 562, 603, 622, 623,649,
662, 664, 812, 841 , 849, 860, 911 ,
917 , 925, 993, 6034,46, 158, 212 ,
231 ,313 ,347, 370 ,386, 453, 473,
484,494 , 496, 611 ,645, 740 , 760,
764,766, 771 , 782,795, 804, 816,
909, 941, 974, 7021 , 27, 34, 35 ,.
118, 177, 233, 269 , 286, 432 , 438,
507 , 570, 599 , 716 , 724 , 775, 781'
801 ,805, 872, 880 ,896, 908; 934,
949, 957, 958, 970, 8045, 80, 103,
126, 176, 194, 198, 213 , 256, 342.
356,419. 453, 496, 497, 602, 635,
647, 699 , 732 , 735, 785, 836, 883,
915, 953 , 966 , 9060,74 , 169, 189,
242, 277 , 288 , 320 , 321 , 323, 338,
358,362 ,376, 399 ,407 ,414, 417,420, 462, 476, 489, 517, 562, 570,
583,608 , 629, 671, 676, 694, 696,
712, 763 , 775, 851, 881 , 894, 939,Q QQQ 17fififw

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š.g.24.oktobrī,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšn. pārv. Bauskā, Pils
ielā Ns 52, pārdos vairāksolīšanā
Jānim Ošakokam aprakstītu
mantu, sastāvošu no sešiem pu-
diem kviešu, novērt, par Ls 15.80,
dēļ tvaika katla nodokļa pie-
dzīšanas_par 1930. g. 17667o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina,ka š. g. 24.oktobrī,
pulksten 11 dienā, Bauskā, Pils
ielā Ns 27, pārdos vairāksolīšanā
Jānim Turķis aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienām klavierēm-
fligeļa, novērt, par Ls 136, dēļ
nomas parāda par 1921./22. g.
piedzīšanas. 17668o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1930.g.23. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Salienas pa-
gastā, pie pagasta valdes telpām
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
Kārlim Bik-Bikovskim piederošo
l'/2 gadus veco bulli, novērtētu
par Ls 19,80, apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanai. Pārdodamais
bullis apskatāms pārdošanas laikā
un vietā. 17671o

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automio
biļa braukšan. Ns 133, kuru Kārls-
Krūmiņš pieteicis par iznīcinātu.

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. oktobrī, pulksten 10, pie
Praulienas pag. Niedruškās tiks
izpārdotas vairāksolīšanā pils.
Jānim Turjans piederoša kustama
manta, sastāvoša no vienas govs,
nocenota par Ls 260, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļ.
spriedumu no 1930. g. 28. jūl. ar
Ns 413945- Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
22. oktobrī, pulksten 10, Mēdzū-
las pag. Birzniekos tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pils. Robertam
Tērauds piederoša kustama manta
sastāvoša no vienas govs un
100 pudu siena, nocenota par
Ls 180, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnod. rakstu no
1930. g. 28. jūn. ar Ns 413944.
Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 17717

Rīgas prefektūras ā.'ējā nodaļa
izšķīdina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns", kuru
Kārlis Krūmiņš pieteicis par iz-
nīcinātu. H823Z

Ances pagastarh,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Dzīves vieta pagasta namā

Dzīvoklis no 4 istabām ar virtuvi
un atsevišķu slimnieku pieņem-
šanas kabinetu, labi atremon 'tēts,
ar apkurināšanu un apgaismošanu
Alga pēc valdības noteikumiem,
bez tam par brīvu daļa no pie
pagasta mājas augļu un sakņu
dārza, 1—2 pūrvietas aramzemes
un siens vienas govs izmitināša-
nai. Pagastā 3097 iedzīvotāju.
Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem jāiesniedz pagasta valdei
Tālrunis: Ance 5. 3

17682o Pagasta valde.

Puikules pagasta valde,
Valmieras apriņķī, 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 14, pagasta
namā pieņems

rajona ārstu
ar dzīves vietu ? pie Puikules
dzelzceļa piestātnes Aptiekas
mājā. Darbības rajons: Puikules
daļa Ozolu un Pociema pagasts.
Alga pēc valdības noteikumiem,
un dzīvoklis ar apkurināšanu.
Kandidātus, kas vēlētos šo va-
kanto vietu, uzaicina ierasties
personīgi pagasta valdē, vai pie-
teikties rakstiski, iesniedzot do-
kumentus. Puikules dzelzceļa
piestātne no pagasta nama
8,5 krņ. Vilciens pienāk Puikules
stacijā ap pulksten 13. 1*

17619o Pagasta Valde.

*?"" — '" ' ?«

_>_Ž__fi
sludinājumi.

> . , 1

Tirdzn. un rūpniecības
akc. sab. „Jūrmala"

ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
nolikta 1930. g. 4. novembrī,
pulksten 15, Rīgā, Tērbatas ielā
N 14, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) nekustama īpašuma iegādāša-

na un pārbūves apspriede.
3) dažādi jautājumi un priekš;

likuni'.
17806o Valde.
Sporta biedrība ,.Kaiservvald*'
paziņo, ka otrdien, 28. oktobrī
š. g., pulksten 8vakarā, biedrības
telpās, Ezermalas ie'ā Ns 30,
notiks
ārkārt. pilna biedru sapulce,

Dienas kārtība:

1) Nomas līguma apstiprināšana
ar Rīgas būvsabiedrības a/s.

2) Līguma apstiprinās, ar Vācu
vecāku Savienību.

3) Futbola sekcijas dibināšana.
4) Valdes papildināšana, ievēlot

vienu pārstāvi no Vācu vecāku
savienības.

5) Uzņemto biedru apstiprinā-
šana.

6) Biedru priekšlikumi.
7) Ziņojumi un pieprasījumi.

Priekšlikumi iesniedzami valdei
līdz š. g. 21.otobrim. Ārkārtējā
pilnā biedru sapulce skaitās par
pilntiesīgu, neatkarīgi no ieradu-
šos biedru skaita.

17805o Valde.

_

Viļakas patērētāju biedrības

«Taupība"
likvidācijas komtnisija paziņo,
ka 1930. g. 28 septembrī nolemts
biedrību likvidēt, kādēļ visas
personas un iestādes, kam būtu
kādas tiesības vai prasības pret
minēto biedrību, tiek uzaicinātas
tādas pieteikt biedrības likvidā-
cijas kommisijai, Viļakā, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas
17807o Likvid. kommisiia.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 2,50
ar piesūtīšanu „ 2,75

Saturs:
138) Sodu likums.
139) Noteikumi par sodu likuma

ievešanu.

Paziņojums.
Saskaņā ar Ilzenes piensaim-

nieku sabiedrības š. g. 30. jūnija
ārkārtējās pilnas biedru sapulces
lēmumu, Ilzenes piensaimnieku
sabiedrību nolemts apvienot ar
Zeltiņu piensaimnieku sabiedrību,
nodot pasīvu un aktīvu Zeltiņu
piensaimnieku sabiedrībai, pie
kuras turpmāk jāgriežas ar visām
prasībām Ilzenes piensaimnieku
sabiedrības kreditoriem. Ilzenes
piensaimnieku sabiedrības apvie-
nošanas kommisiia ievēlēti: A.
Barda, J. Apinis", V. Tralmaks
dzīv. Mzenes pag. Vējkalnos,
A. Bārda dzīv. Ilzenes pag.
Čonkās, J. Apinis dzīv. Ilzenes
pag. Čonkās. 17688o

Ilzenes piensaimn sab, ap-
vienošanaskommis. un valde.

_______§_____?_?

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa braukšanas atļauju Ns
1634, izdotu no prefektūras 1930.
gada 27. martā Alfrēdam Kal-
niņam, kas pieteikta par nozagtu.

Rīgas prefektūras ā'ējā nodaļa
izsludina par nederīgu autova-
dītāja apliecību N 1208, izdorii
1924. g. 8. jūlijā no Rīgas pilsētas
valdes ar Teodora Zake vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prēlektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns 135, kuru
Kārlis Krūmiņš pieteicis par iz-
nīcinātu. ' 17824z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns 2224, kup.i
V. Krēmanis pieteicis par no-
zaudētu. 17825z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cik'eta braukšanas Na 718, kuru
Jānis Orosbergs pieteicis par

nozaudētu. 17827z

li
Nodokļu departaments izsludina

par nederīgu nozaudēto dienesta
apliecību uz departamenta valsts
nodokļu un citu neapstrīdami
valst'j pienācīgo naudas summu
piedzinēja Rīgā Jāņa Jēkaba d.
Sīmana " vārdu, izd. 1928. g.
2. jūlijā ar Ns 57/20 d.a. 17804o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Na 29169,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1928. g. 9. aug. ar Roberta
Cirīnlauba vārdu, dzim. 1886. g.
2. jūl.. par to, ka viņš kara
dienestam nederīgs. 17803o

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu Kurzemes divizijas pār-
valdes 1928. g. 19. okt. Hiršam
Aizika d. Pentelim izdotā aplie-
cība Ns5271 /i par ķēves „Ladija"
pirkšanu. 17718o

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, ieviet.
„Vald. Vēstn." 1930. g. 190. num.
par Oabriēla Fonarova Latvijas
pases un karakl. apl. nozaudē-
šanu, jo minētie dokumenti at-
rasti un ir derīgi. 16929x

Druvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ns 011613,
izd. no Zebrenes pag. valdes
1928. g. 9. martā ar Viļa-Emīļa-
Ericha Polis vārdu. 17587o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas iekšzemes pases:
1) ser. LK 002826, izd. no Jel-

gavas apr. pr-ka 1927. g. 28. sep-
tembrī ar Annas Zusters v.; 2) ser.
LK 009835, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 2 maijā ar
Minnas Boitmanis v.; 3) ser.
LK 019556, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 23. maijā
ar Mārtiņa Beitiņš v.; 4) ser.
LK 005703, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 4. novembri ar
Kārļa Alfrēda Žaime v.; 5) ser.
LK 008751, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 13. decembrī
ar Annas Tribe v.; 6) ser. LK
002194, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 25. septembrī
ar Katrīnas Ķers v.; 7) ser. LK
003719, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 18. decembrī
ar Ādolfa Hunchens v.; 8) ser.
LN 013610, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 20. jūnijā ar Jē-
kaba Turčins vārdu. 16927x

Liepājas pol. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 30974,
izd, 1920. g. 24. sept. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar 1885. g. dzim.
Eduardā Ruiga vārdu. 17672o

Saikavas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu „Val-
dības Vēstn " š. g. 184. numurā
par Madlienas pag. valdes 1930. g.
11. martā izd. pases Ns 1253
ser. NT Ns 021853 ar Vernera
Ozola vārdu nozaudēšanu un
skaitīšanu par nederīgu, jo minētā
pase atrasta un skaitāma par
derīgu. 17501o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas apliecību
Ns 214 , izd. no Sarkanmuižas pag.
valdes 1927. g. 2. dec. ar Nikolaja-
Kraujnieka vārdu un pārrakstīta
ar Andreja Zemnieka vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu i:od.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi -Ns 967,
izd. no Liepājas prēf. 1925. g.
1. jūl. ar Minnas ļakobson
vārdu. '17728o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi Ns 968,
izd. no Liepājas prēf. 1925. g.
1. jnl. ar Rebekas jakobsons
vārdu. 17729o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi C Ne 004396,
izd. no pasu nodaļas 1929. g.
9. sept. ar Borucna Majofisa
vārdu. 17730o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Na 525,
izdotu no prefektūras 1930. g.
18. augustā Valdemāram Riek-
stiņam, kas pieteikta par nozau-
dētu. 178267

Galuem Intendantūras pārvalde
paziņo, ka

ībIīi un auzu iepirkšana armijas vajadzībām

Pārtraukta
visās līdz šim izsludinātās

iepirkšanas vietās,
jo visi vajadzīgie daudzumi jau iepirkti.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. novembrī, Nītaures pagasta valdes
telpās:

I. Augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Nītaures novadā — pēc platības 12 vienības

no 0,48—5,10 ha, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 125,—; II Nītaures
novadā — pēc platības 7 vienības no 0,30—4,06 ha, vērtībā no
Ls 99,— līdz Ls 1044,—.

III iec. mežniecībā, Zaubes novadā — pēc platības 2 vienības
3,26 un 0,81 ha, vērtībā Ls 350,— un Ls 536,—, un apzīmētiem
kokiem 2 vienības 1180 un 1189 kokus, vērtībā ls 1085,— un
Ls 472,—.

IV iec. mežniecībā, Mālpils novadā — pēc platības 2 vienības
1,36 un 3,67 ha, vērtībā Ls 446,— un Ls 137,—.

II. Sekvestrētus meža materiālus:
IV iec. mežniecībā, Mālpils novadā, 2 vienības, vērtībā Ls 92.—

un Ls 68,—.
III. Vecas ēkas nojaukšanai:

III iec. mežniecībā: 1) uz Urdzēnu 22. apg. mežsarga dien.
zemes atrod, šķūni — Ls 10,—; 2) Valdenburgas 18. apg., Kaļķu
gravas pļavā atrod, šķūni — Ls 15,— un 3) IV iec. mežniecībā,
Lapsas 23. apg. Māmulītes pļavā atrod, šķūni — Ls 14,—.

Mežu pārdos ur mežu un meža mater. pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata, bet pārējos uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

III grupas vienībām 10% vietā jāmaksā 25% drošības naudas.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm, un meža kultūru darbu izvešanai 15% valsts
mežā.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu
izvešanai pēc lauztiem līgumiem tiek ņemta, apvienotā: Nītaures
nov. par vienību Ns 8 Ls 29,—; II Nītaures novadā par vienību
Ns 18 — Ls 35,40; Mālpils novadā par vienībām: Ns 24 — Ls 127,20
un 25 — Ls 39,—. Apvienotā drošības nauda paliek Mežu departa-
menta rīcībā; ciršanas vietas uz minētām vienībām satīrīs un mežu
kultūru darbus izvedīs mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda izcirtuma tīrīšanai netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17721z Nītaures virsmežzinis Oosts. '

Saldus virsmežniecība,
izlabojot izsoles sludinājumu ,,Valdības Vēstnesī" Ns 228, paziņo,
ka 1. iec. mežniecībā pēc augšminētiem kokiem pārdos nevis 12
vienības, kā uzrādīts, bet tikai 11.
17723z Saldus virsmežniecības virsmežzinis [akobsons.


	Valdības Vēstnesis no. 233 14.10.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	/aldības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 228�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Ziņojums�㘹〰㘳〰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kuldīgas aizsargu pulki 1930. g. 5. okt. naudas loterijas vinnestu saraksts.�쁋혛碻
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


